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 کاهش قیمت مسکن 
با برنامه ساماندهی بازار

گیر واردات خودروهای 
کارکرده؟

تورنمنت ملی، حسرت 
بزرگ نورافکن

آیا رشد بیشتر در 
انتظار طلاست؟
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رشد صنعتی ایران از رشد صنعتی ایران از ۱۶۴۱۶۴ کشور جهان بیشتر شد کشور جهان بیشتر شد

سازمان توسعه صنعتی ملل متحد)یونیدو( در گزارشی موسوم به »سالنامه بین المللی 
آمار صنعتی«، رشد ارزش افزوده تولیدات صنعتی ایران در سال ۲۰۲۲ را ۶.۵ درصد 
اعلام کرده است. در سال ۲۰۲۱ نیز ارزش افزوده تولیدات صنعتی ایران ۶.۶ درصد 
رشد کرده بود.این گزارش همچنین سرانه ارزش افزوده تولیدات صنعتی ایران طی سال 
۲۰۲۲ را معادل ۸۲۵ دلار محاسبه کرده است. این رقم برای سال قبل از آن ۷۱۲ 
دلار اعلام شده بود.بر اساس برآورد این نهاد بین المللی سهم ارزش افزوده صنعتی در 
تولید ناخالص داخلی ایران طی سال ۲۰۲۲ نیز ۱۴.۷ درصد بوده است. سهم تولیدات 
صنعتی در صادرات ایران طی این سال ۴۷.۷ درصد و سهم صنعت در اشتغال کشور 
نیز ۱۷.۴ درصد برآورد شده است.بر اساس این گزارش ایران از نظر رشد ارزش افزوده 
صنعت طی سال ۲۰۲۲ در میان ۲۱۳ کشور و منطقه خودمختار در رتبه ۴۹ جهان 
قرار داشته است. به عبارت دیگر رشد ارزش افزوده بخش صنعت ایران از ۱۶۴ کشور 
و منطقه خودمختار بیش تر و تنها از ۴۸ کشور کمتر بوده است.از جمله کشورهایی که 
رشد ارزش افزوده صنعت آن ها نسبت به ایران در سال ۲۰۲۲ کمتر بوده می توان به 
این کشورها اشاره کرد: برزیل با رشد ۲.۱ درصدی، چین با رشد ۲.۶ درصدی، آلمان با 

رشد ۲.۲ درصدی، ژاپن با رشد ۱.۴ درصدی، قطر با رشد ۴.۳ درصدی، روسیه با رشد 
منفی ۲.۹ درصدی، و آمریکا با رشد ۱.۷ درصدی.کشورهایی مثل عربستان، ترکیه، 
هند، ایرلند، مالزی، امارات و ویتنام رشد صنعتی بیشتری نسبت به ایران داشته اند.

اوکراین با رشد منفی ۳۹ درصد در تولیدات صنعتی طی سال ۲۰۲۲ مواجه شده 
است که کمترین در جهان بوده است.بر اساس این گزارش فعالیت های صنعتی که در 
سال ۲۰۲۰ تحت تاثیر شیوع کرونا به شدت کاهش یافته بود در سال ۲۰۲۱ احیای 
تحسین برانگیزی داشت و در سال ۲۰۲۲ شاهد بازگشت روند رشد این فعالیت ها به 
دوره پیش از شیوع کرونا بوده ایم. در این سال ارزش افزوده بخش صنعت جهان ۲.۳ 
درصد رشد کرد اما نتوانست به رقم رشد ۳.۱ درصدی تولید ناخالص داخلی جهان در 
این سال برسد. اقتصادهای صنعتی شاهد رشد صنعتی نسبتا خوب در سال ۲۰۲۲ بودند. 
ارزش افزوده تولیدات صنعتی در اقتصادهای با درآمد بالا طی این سال ۲.۹ درصد رشد 
کرده است. این رقم برای اقتصادهای در حال صنعتی شدن ۶ درصد اعلام شده است.

همچنین سرانه ارزش افزوده تولیدات صنعتی جهان در این سال با رشد ۱۴.۲ درصدی 
نسبت به سال قبل از آن مواجه شده و به ۱۸۷۹ دلار رسیده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     سازمان توسعه صنعتی ملل متحد اعلام کرد رشد ارزش افزوده تولیدات صنعتی ایران در سال ۲۰۲۲ به ۶.۵ درصد رسید 
که از ۱۶۴ کشور جهان بیشتر بوده است.

 حسین فراهانی
    کارشناس  

رشد اقتصادی با حضور بخش 
خصوصی محقق می شود

  

بخش خصوصی باید در توسعه صنعت نفت حضور داشته باشد.
 واقعیت این است که ورود بخش خصوصی به توسعه میادین نفت و 

گاز که در برنامه هفتم مصوب شده در بعد کلان رویکرد مثبتی است.
 تاکنون فقط دولت در این حوزه فعال بوده و انحصار موجود در این 

بخش عواقب زیادی مثل ناترازی انرژی را برای ما در پی داشته است.
 البته واقعیت است که بخش خصوصی در ایران به دلیل اینکه دهه ها 
از فعالیت و حضور در حوزه نفت و گاز دور بوده است و بخش بالادستی 
نفت و گاز به طور کامل و پایین دستی به صورت میانگین در دست دولت 
بوده است بخش خصوصی از تجربه کافی برای حضور در توسعه میادین 

نفت و گاز برخوردار نیست.
 با توجه به اینکه بخش نفت ما شرایط تحریمی دارد و محدودیت های 
خاص و شفافیت کمی در این حوزه وجود دارد، بخش خصوصی به طور 
معمول نتواند در این بخش ورود کند و در گام های ابتدایی بیشتر زمینه 

ورود بخش غیر دولتی و خصولتی در این حوزه فراهم می شود.
 بخش خصولتی تجربه حضور در حوزه نفت و گاز و توسعه میادین 
داشته اند. این مصوبه راهی است که بخش خصوصی در این حوزه به مرور 
وارد شود. وی افزود: شکستن انحصار در صنعت نفت و گاز ایران دارای 
پتانسیل بازگشایی طیف وسیعی از مزایا از جمله پیشرفت های فناوری، 
سرمایه گذاری های خارجی، ایجاد شغل، رشد اقتصادی و افزایش پایداری 

زیست محیطی است.
بر اساس ماده ۱۵ برنامه هفتم می توان بخشی از مشکلات مالی در 
حوزه نفت و گاز را حل کرد ولی بخش مدیریتی قطعاً در برابر این بند 

مقاومت خواهند کرد.
 در کلیت موضوع و با توجه به محدودیت های منابع قطعاً حضور بخش 

خصوصی فتح باب خوبی است.
 شکستن انحصار توسعه میادین نفت و گاز می تواند یک صنعت نفت 
و گاز رقابتی تر و پویاتر ایجاد کند که فرصت های شغلی قابل توجهی را 
با خود به همراه دارد. مشارکت بخش خصوصی می تواند منجر به ایجاد 
شغل در بخش های مختلف از جمله اکتشاف، حفاری، مهندسی، لجستیک 

و خدمات پشتیبانی شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1402/11/01
5000 تومان 
شماره : 1851 

EIDEHROOZ.COM

  

محمدعلی بصیری نیک کارگردان انیمیشن »ساعت 
جادویی« ضمن ابراز خرسندی از حضور انیمیشن ها در 
جشنواره فیلم فجر به ارایه توضیحاتی درباره این اثر پرداخت.

محمدعلی بصیری نیک کارگردان انیمیشن سینمایی »ساعت 
جادویی« از آثار راه یافته به بخش پویانمایی چهل ودومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر، در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، 
درباره این پروژه توضیح داد: این انیمیشن پیش تر با نام »سفر 
به تاریکی« در جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان 
در بخش ویژه توانست جایزه گوهرشاد را دریافت کند. بعد از 
آن که تصمیم به ارسال این اثر به جشنواره فجر گرفتیم، 
براساس آنالیزهایی که داشتیم، نام پروژه را تغییر دادیم و 

حالا با نام »ساعت جادویی«   در جشنواره اکران می شود.
وی درباره خط داستانی این اثر توضیح داد: روایت این فیلم 
درباره واقعه تاریخی مسجد گوهرشاد است که این واقعه 
در لابه لایه قصه اصلی اثر، گنجانده شده است. به دنبال 
تحمیل تاریخ به یک داستان کودکانه نبودیم و صرفا این 
قصد را داشتیم که شناختی نسبت به اتفاقات گذشته برای 
بچه ها ایجاد شود. معمولا کلاس های تاریخ، کلاس هایی 
حوصله سربر برای بچه ها هستند و ما تلاش کردیم در 
مدیوم انیمیشن و با تصاویر جذاب، وقایع گذشته را برای 
بچه ها روایت کنیم.این انیمیشن ساز درباره ساختار »ساعت 
جادویی« هم توضیح داد: این کار با تکنیک پویانمایی 
سه بعدی ساخته شده است و سه بخش موزیکال در روایت 
دارد که این بخش ها به صورت دوبعدی اجرا شده اند. در کل اما 

روایت داستان در قالب سه بعدی طراحی شده است.
بصری نیک درباره بازخوردها نسبت به اکران این اثر در 
جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان گفت: بازخوردهایی 
که در آن جشنواره داشتیم، از جنس اغلب واکنش ها به آثار به 
نمایش درآمده در آن رویداد بود. به این معنا که اکثر مخاطبان 
جشنواره اصفهان، علاقه مند هستند در این رویداد کارهای 
متناسب با رده سنی کودکان را ببینند، اما اکثر کارهای 
پذیرفته شده، رده سنی بالاتری داشتند. انیمیشن »ساعت 
جادویی«   هم متناسب با سنین بالاتر از ۱۰ سال است و این 
گروه سنی به خوبی با کار ارتباط برقرار کردند اما مخاطبان 
کم سن وسال تر خیر. آن ها بیشتر پس از تماشای اثر، دچار 

سوال و ابهام شده بودند.
وی افزود: رویکرد ما این بود که در این پروژه سینمایی، طیف 
گسترده تری از مخاطبان را درگیر داستان کنیم تا مخاطبان 
نوجوان هم بتوانند برداشت درستی از فیلم داشته باشند. در 
عین حال فکر می کنم در بخش ارتباط با مخاطب کودک، 

چندان نتوانستیم بازخورد مناسبی را دریافت کنیم.

حضور » پویانمایی« در » فجر« 
نقطه آغاز اتفاقات بزرگ است 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بازی سازان مهم ترین عناصر فرهنگی در 
کشور هستند و ما با رفع موانع، همه تلاش مان را می کنیم مانع از مهاجرت 

آنها شویم.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت، صنعت گیم را یکی 
از مهم ترین صنایع فرهنگی و هنری کشور مطرح کرد و گفت: ما به اعضای هیأت 
مدیره بنیاد ملی بازی های رایانه ای گفته ایم همه موانع پیش روی این حوزه را 

بررسی کنند و به حل آن ها بپردازند.
وی ادامه داد: صنعت گیم یک حوزه پرجاذبه است و اگر ما زمین های جذب 
عناصر کارآمد را مهیا نکنیم، ممکن است بخشی از آنها را از دست بدهیم. اعضای 
هیأت مدیره بنیاد ملی بازی های رایانه ای این قول را به من داده اند همه موانع 
را در کوتاه مدت حل کنند. ما هم همه تلاش مان را می کنیم با رفع موانع مانع از 

مهاجرت بازی سازان شویم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه گفت: بازی سازان مهم ترین عناصر 
فرهنگی کشور هستند و ما به صنعت گیم به عنوان یک موضوع صرفاً فناوری 
نگاه نمی کنیم بلکه معتقدیم صنعت گیم به عنوان یکی از ابزارهای مهم فرهنگی 
و هنری می تواند نقش مهمی در ارتقای فضای فکری جامعه و حل مسائل و 

مشکلات در همه بخش ها و در حوزه نمایندگی از ارزش های جامعه ایفا کند.

شاخص کل بورس در ابتدای معاملات رشد بیش از ۲۲۰۰ واحدی را ثبت کرده است.
شاخص کل بورس در ابتدای معاملات با رشد بیش از ۲۲۰۰ واحدی مواجه شده و به جایگاه ۲ 
میلیون و ۱۸۸ هزار واحد رسیده است.در ۴۴ دقیقه ای که بازار می گذرد ارزش معاملات خرد 
عدد ۱,۶۴۱ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است در یک هفته گذشته برآیند معاملات در بازار 
سهام، خروج نقدینگی حقیقی )فروش حقیقی به حقوقی( به ارزش ۷۸۴ میلیارد تومان را 
نشان می دهد. روند خروج نقدینگی حقیقی برای پنجمین روز متوالی با ثبت رقم ۱۸۲ میلیارد 
تومان همچنان ادامه دارد. در یک هفته گذشته بر شدت خروج هم نسبت به میانگین ماهانه 

افزوده شده است.برآیند معاملات صندوق های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از 
۱,۰۹۰ میلیارد تومان خروج نقدینگی حقیقی از این صندوق ها است. خروج نقدینگی از این 
صندوق می تواند نکته مثبتی برای بازار سهام باشد. امروز نیز روند خروج نقدینگی حقیقی از 
صندوق های درآمد ثابت با ثبت رقم ۳۲۴ میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. این درحالی است 
که در یک هفته گذشته شیب خروج از این صندوق ها نسبت به میانگین ماهانه در حال کاهش 
است.ارزش صف های خرید ۱۲۹ میلیارد تومان است که کاهش ۶۰ میلیارد تومانی نسبت به 

میانگین هفتگی را نشان می دهد.

تلاش  وزارت ارشاد برای 
جلوگیری از مهاجرت بازی سازان

رشد ۲۲۳۶ واحدی شاخص کل بورس در ابتدای معاملات شنبه

سازمان فناوری اطلاعات ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابی کیفی  یک مرحله ای با موضوع )انجام امور خدماتی و پشتیبانی بصورت 

حجمی(به شماره ۱۴۰۲/۱3 و شماره مناقصه در سامانه ستاد )۲۰۰۲۰۰۱۰۱۱۰۰۰۰۱۲(را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/3۰می باشد. 

مهلت زمانی دریافت  اسناد مناقصه از سایت: ساعت: ۱8:۰۰ روز شنبه تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۰7

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت ۰۰:۱8 روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ 

جلسه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در محل آدرس ذیل و در طبقه ۶ ، سالن 

جلسات برگزار می گردد.

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت۱۴:۰۰روز دوشنبه  تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲3

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 

کار(: آدرس خیابان شریعتی نرسیده به پل سیدخندان ورودی شماره۲۱سازمان فناوری اطلاعات ایران طبقه دوم اتاق ۲۰9 و تلفن : 88۱۱۵9۰۶ 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱93۴ 

دفتر ثبت نام: 889۶9737 و 8۵۱937۶8 
شناسه آگهی : ۱۶۴۴۹۷۶ 4079/ م - الف

 آگهی فراخوان  مناقصه عمومی
 همزمان با  ارزیابي کیفی  یک مرحله ای 

)انجام امور خدماتی و پشتیبانی بصورت حجمی(
به شماره مناقصه  140۲/1۳ شماره مناقصه در سامانه ستاد)۲00۲00101100001۲(

  

  

به استناد رونوشت سند شماره 91094 مورخ 140۲/08/17 با 
شناسه سند 140۲1145۶9۶۲0000۳0 دفتر اسناد رسمي 15 
بندر دیر  آقایان اسماعیل جوکار فرزند غلامحسین و محمد امین قایدی 
فرزند مسلم تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره 
ثبت 1۲409 - بندرعباس را به آقای مسلم قایدی فرزند محمد و خانم 

رعنا قایدی فرزند مسلم انتقال قطعي داده اند. 
مراتب به استناد ماده ۲5 قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.

 نقل و انتقال  لنج باری
 1۲409 بندرعباس

)نوبت اول()نوبت اول(

شناسه آگهی : 1648205  01/م - الف

سازمان بنادر و دریانوردی 
شهید رجایی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/01

شماره : 1851

 کاهش قیمت مسکن 
با اجرای برنامه ساماندهی بازار

سعیده محمد  -  ایده روز |  با توجه به تداوم کاهش قیمت مسکن، کارشناسان پیش بینی می کنند قیمت مسکن تا پایان 
سال روند نزولی بیشتری دارد.

  درآمد نفتی ایران در ۹ ماهه 2۰2۳ به ۳۴ میلیارد دلار رسید
 آژانس بین المللی انرژی درآمد نفتی ایران در ۹ ماهه سال ۲۰۲۳ با وجود تداوم 
تحریم های ظالمانه آمریکا را ۳۴ میلیارد دلار اعلام کرده که معادل ۱۲ درصد کل 

درآمد اوپک در این دوره بوده است.
 آژانس بین المللی انرژی در گزارشی کل درآمد نفتی ایران در ۹ ماهه نخست 

سال ۲۰۲۳ را ۳۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار برآورد کرده است.
درآمد نفتی ایران در ماه های ژانویه تا سپتامبر ۲۰۲۳ معادل ۱۲ درصد کل 

درآمد اوپک در این دوره بوده است.
فروش ۳۴ میلیارد دلار نفت توسط ایران در بازار جهانی طی ۹ ماهه ۲۰۲۳ 
درحالی است که تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ایران و سیاست به اصطلاح فشار 
حداکثری در دولت دموکرات آمریکا نیز ادامه پیدا کرده است. درآمد نفتی ۳۴ میلیارد 
دلاری ایران از فروش نفت در ۹ ماهه ۲۰۲۳ دو برابر درآمد نفتی ایران در ۱۲ماهه 
سال ۲۰۲۰ بوده است. بر اساس محاسبات وزارت انرژی آمریکا ایران در سال ۲۰۲۰ 
فقط ۱۷ میلیارد دلار و در سال ۲۰۲۱ نیز ۳۷ میلیارد دلار نفت فروخته است. در 
سال ۲۰۲۲ نیز کل درآمد ایران از فروش نفت بالغ بر ۵۴ میلیارد دلار بوده است.

آژانس بین المللی انرژی کل درآمد نفتی ۱۳ عضو اوپک در ۹ ماهه ۲۰۲۳ را 
۲۸۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار محاسبه کرده است.

بر اساس این گزارش درآمد عراق از فروش نفت در ۹ ماهه سال میلادی گذشته 
۲.۵ برابر ایران بوده است. عراق ۸۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار از فروش نفت در این 
دوره درآمد داشته است.درآمد نفتی عربستان نیز بیش از ۵ برابر ایران بوده است. 
عربستان ۱۸۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار نفت در ۹ ماهه نخست سال ۲۰۲۳ 
فروخته است.آژانس بین المللی انرژی همچنین از تولید بیش از ۳ میلیون بشکه 
نفت در ایران برای هشتمین ماه متوالی در سال ۲۰۲۳ خبر داده است. بر اساس 
این گزارش تولید نفت ایران در ماه می ۲۰۲۳ برای نخستین بار از زمان خروج 
آمریکا از برجام به بیش از ۳ میلیون بشکه در روز رسید و در ماه های بعد با طی 

مسیری کمابیش صعودی بالای ۳ میلیون بشکه باقی مانده است.
ایران در آخرین ماه سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار بشکه در روز نفت 
تولید کرده است. این رقم نسبت به ماه قبل از آن ۶۰ هزار بشکه کاهش داشته است.

متوسط تولید نفت ایران در سال ۲۰۲۳ نیز ۲ میلیون و ۹۶۵ هزار بشکه در 
روز بوده است. 

  یارانه چه کسانی حذف می شود؟
شصت هزار خانوار از فهرست یارانه بگیران در دی ماه حذف شدند؛ این اطلاعی 
بود که پس از اعلام اختلال در واریز یارانه ها از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتاعی اعلام شد .
 سیزده سال پیش در چنین روزهایی بود که یارانه های نقدی کم کم جای خود 
را در حساب های پس انداز خانوارها باز می کردند. دولت محمود احمدی نژاد با اعلام 
اینکه قصد دارد شر یارانه را از سر اقتصاد ایران کم کند و اقتصاد ایران را وارد دوره ی 
رقابتی نماید، دست به حذف یارانه های پنهان سوخت و سایر خدمات دولتی زد و 
فهرست بلندبالایی از اهداف را نیز اعلام کرد. کمک به بهبود تولید، کمک به بهبود 
ساختار بهداشت و درمان در ایران، از بین بردن فاصله طبقاتی، کمک به اقشار 
فرودست و بهبود وضعیت آموزشی و ... در نهایت از آن فهرست بلندبالا، پول نقدی 
باقی ماند که هر ماهه به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود، تحت عنوان یارانه 
نقدی. قرار بود در پنج سال اقتصاد ایران روی بهشت را ببیند حالا اما در وضعیت 
بغرنجی دست و پا می زند که چندان هم دور از ذهن نبود. تجمیع سرمایه ها در ایران 
رخ نمی دهد. نرخ استهلاک در بخش تولید از نرخ تشکیل سرمایه پیشی گرفته و 
بخش بهداشت و درمان تنها تغییری که کرده است، خالی شدن بیمارستان ها و 
مراکز درمانی از پزشک متخصص و فوق تخصص است. مهاجرت پزشکان از ایران 
در کنار مهاجرت پرستاران به بحرانی جدی تبدیل شده و سال های پس از ۱۳۸۹ 
نیز از سوی مقامات همین دولت دهه ی از دست رفته ی اقتصاد ایران نامیده می شود.

طبیعتا در این فضا نه تنها اقشار آسیب پذیر که در سایه تورم شدید چند ده 
رقمی، طبقات متوسط نیز فقیرتر از قبل شده اند و تنها سیاست دولت ینز پرداخت 
یارانه نقدی در قالب کمک هزینه به مردم است. طبق آمارهای ارائه شده از ده دهک 
جمعیتی در ایران بیش از ۹ دهک دریافت کننده یارانه هستند، چیزی در حدود ۷۹ 

میلیون و ۶۰۰ هزار ایرانی از جمعیت نزدیک به ۸۴ میلیون نفری.
حالا دولت سیزدهم نیز خیز برداشته است تا کمی از بار خود در این بخش را 
سبک کند . پیش از این نیز دولت حسن روحانی تلاشی گسترده برای خروج از 
یارانه های نقدی را در دستور کار قرار داد اما منتقدان دیروز وی که امروز در نهاد 
ریاست جمهوری خود در تلاشند این اقدام را به سرانجام برسانند، مخالفان جدی 

دولت یازدهم و دوازدهم برای این حرکت بودند.
در این فضا در دی ماه بر اساس آنچه دولت می گوید، ۶۰ هزار خانوار از فهرست 
یارانه بگیران حذف شده اند و طبق برنامه ریزی صورت گرفته این روند ادامه خواهد 
داشت.وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است عملیات حذف در پی 

اجرای طرح صدک بدی در دستور کار قرار گرفته است.
صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گوید: یارانه نقدی تا میزانی 
که مصوب بود و اجرا شده حتما ادامه پیدا می کند و تحت هیچ شرایطی یارانه نقدی 
حذف نخواهد شد. اما دولت یک سری سیاست های کمک معیشتی و تشویقی برای 

مردم دارد که بنا بر این است به شکلی بتواند قیمت ها را متعادل کند.
طبق اعلام صورت گرفته از سوی خبرگزاری ایسنا در قالب جدید بررسی دهک 
درآمدی برای مشخص شدن قرارگیری در فهرست یارانه بگیران از بعد خانواری خارج 
شده و حالا دولت به شکل »نفری« در حالی بررسی این موضوع است. در حقیقت 
جمعیت ایران به صد گروه درآمدی تقسیم می شوند تا در این راستا برخورداری یا 
عدم برخورداری آنان از یارانه برای دولت ساده تر از قبل باشد.بر این اساس مرکز 
مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان اعلام کرد که بر مبنای اجرای صدک بندی ۶۰ هزار 
خانواری که در صدک ۹۹ و ۱۰۰ قرار داشتند از دریافت یارانه حذف و ۶۰ هزار خانوار 
جدید دارای صدک پایین مشمول دریافت یارانه شدند.با توجه به اینکه طبق قانون 
بودجه ۱۴۰۲ بند )د( تبصره ۱۷ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است هر 
شش ماه یک بار دهک درآمدی خانوارها را به روزرسانی کند و براساس رفتار مالی 
افراد و شاخص های مختلف رفاهی تغییرات حاصل می شود، پیش بینی می شود روند 
ریزش فهرست یارانه بگیران و طبق آنچه وزارت تعاون می گوید، افزایش شمار آنان 
در آینده ادامه یابد .نکته مهم اینجاست که در بودجه سال آینده نیز اعتبار در نظر 
رفته شده برای یارانه ها با سکری همراه است از ین رو برخی تحلیلگران معتقدند 
که یارانه برخی افراد برای ایجاد تعادل در این فهرست باید حذف شود. طبق تصتیم 
ایتخاذ شده در کمیسیون تلفیق رقم یارانه های نقدی سال اینده تغییری نخواهد کرد. 

  ریزش ارزهای دیجیتال پیشرو جهان
در حالی که بازارها برای هاوینگ بیت کوین آماده می شوند، رمزارزها سقوط کردند.

 )ETH( و اتریوم )BTC( به نقل از بیزنس، ارزهای دیجیتال پیشرو جهان، بیت کوین
سقوط کردند زیرا سرمایه گذاران نوسانات بازار قبل از هاوینگ بیت کوین را ارزیابی 
می کنند.کارشناسان با وجود جدیدترین اخبار در مورد صندوق های قابل معامله در 
بورس بیت کوین، معتقدند بیت کوین می تواند ارزش های پایین تری را قبل از بازگشت 
احتمالی آزمایش کند. این دیدگاه با انتظارات مربوط به کاهش ارزش بیت کوین 
در ماه بعد، پیش از رویداد هاوینگ در ماه آوریل مطابقت دارد.بیت کوین در ساعت 
۱۲و چهار دقیقه بعد از ظهر به وقت شرقی با ۲.۲۸ درصد کاهش به ۴۰ هزار و ۳۴۴ 
دلار فروخته شد، در حالی که اتریوم با افت ۱.۷۰ درصدی به ۲۴۲۵.۰۷ دلار رسید.

   زمین ۸۰ هکتاری 
دیگری نیز به این 

شهرستان الحاق شده 
و در حال آماده سازی 
است که این دو قطعه 

زمین و این سایت 
پاسخگوی اکثر 

متقاضیان خواهد بود 
اما آمادگی داریم در 

صورت کمبود زمین باز 
هم اراضی بیشتری را 

تأمین کنیم.

ده
چکی

علاوه بر آمار رسمی که کاهش قیمت مسکن را نشان می دهد، فعالان بازار مسکن نیز با توجه به رویدادهای 
این بازار، معتقدند کاهش قیمت ها در بخش مسکن تداوم دارد و تا آخر امسال بیشترین کاهش قیمت در طول 
یک سال اخیر ثبت می شود. مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی نیز در بازدید از پروژه های مسکن شهر پردیس، 
مدیریت بازار را از عوامل مؤثر بر پایداری قیمت مسکن در ماه های اخیر دانست. به گفته بذرپاش، قیمت مسکن 
در برخی شهرها مانند پردیس ۴۰ درصد کاهش یافته است. همچنین فعالان بازار مسکن نیز کاهش قیمت 
مسکن در بازار را محسوس می دانند. داوود بیگی نژاد نایب رئیس اتحادیه املاک تهران در خصوص پیش بینی 
قیمت مسکن گفت: هفته گذشته تحرکات قیمتی که در بازار مسکن رخ داد، نشان می دهد تا نوروز ۱۴۰۳ با 
کاهش قیمت در این بازار مواجه خواهیم شد. همچنین اجرای برنامه ساماندهی بازار، از عوامل مؤثر بر ثبات بازار 
مسکن عنوان می شود. به گفته وزیر راه و شهرسازی، برنامه های مدیریت بازار مسکن مانند نظارت بر دادوستدها 

و عملکرد بنگاه های املاک برای کاهش سوداگری ادامه خواهد یافت.
وی اضافه کرد: یکی از اقدامات قابل توجهی که در حوزه مدیریتی شهرستان پردیس در نظر گرفته شد، موضوع 
کنترل بازار بود و در برخی فازهای شهر جدید پردیس تا ۴۰ درصد کاهش قیمت مسکن را شاهد بودیم. مسکن 
کالای سوداگری نیست بلکه کالایی برای استفاده عمومی مردم است بنابراین از همه ابزارهای خود برای کاهش 
قیمت استفاده می کنیم.به گفته بذرپاش، در بخش عرضه خانه های خالی با استفاده از مکانیزم های تنظیمی  مانند 
مالیات بر خانه های خالی، نظارت بر مشاوران املاک و سایر روش هایی که در دستور کار وزارت راه و شهرسازی 

قرار دارد، برای ثبات قیمت و در فواصل بعدی کاهش قیمت اقداماتی انجام خواهد شد.

 تحویل ۷ هزار واحد مسکن مهر پردیس
زایش تولید و عرضه واحدهای مسکونی به بازار نیز تأثیر مستقیمی بر ثبات بازار مسکن داشته است. در کنار 
اجرای برنامه نهضت ملی مسکن، تکمیل واحدهای باقی مانده مسکن مهر نیز در دستور کار متولیان بخش مسکن 

قرار گرفته است. در این خصوص، وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تکمیل و تحویل ۱۰ هزار واحد 
مسکن مهر پردیس بعد از ۱۳ سال، از تحویل ۷ هزار واحد دیگر این شهر تا پایان سال خبر داد.

وی افزود: برای ۱۰ هزار واحد دیگر نیز از مسکن مهر این شهر جدید هدف گذاری شده که 
۷ هزار واحد آن تا پایان سال تقدیم مردم شود و بخشی از پروژه ها نیز در سال آینده تکمیل 
خواهد شد.به گفته بذرپاش، در مجموع در کل کشور، تکمیل ۲۴۰ هزار واحد مسکن مهر 
باقی مانده از سال های گذشته در ابتدای دولت آغاز شد در حالی که نه آورده اولیه داشت و نه 

تسهیلات بانکی و بودجه عمومی.
وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: تاکنون ۱۱۶ هزار واحد از این  مقدار تقدیم هموطنان شده 
و تلاش می کنیم تا پایان سال این عدد افزایش قابل توجهی یابد و تا پایان دولت واحدی از 

مسکن مهر باقی نماند.
 وی اظهار کرد: پروژه اتمام تصفیه خانه فاضلاب شهر جدید پردیس یکی از مشکلات اساسی 
بود که مقرر شد با انجام لوله کشی و اتصال به تصفیه خانه شماره یک در کوتاه مدت این مشکل 
برطرف شود.بذرپاش با بیان اینکه جمعیت پذیری شهر جدید پردیس نیز روز به روز در حال 
افزایش است و جمعیت ساکن نیز توسعه یافته، افزود: یکی از زیرساخت های اصلی موضوع 

فاضلاب شهر است.
وی افزود: تصفیه خانه شماره ۲ نیز پیشرفت ۳۰ درصدی دارد که با قرارگاه خاتم به عنوان 
مجری این طرح توافق شد تا وزارت راه و شهرسازی تأمین  منابع مالی را انجام دهد و این 

تصفیه خانه با ظرفیت ۲۲ هزار متر مکعب در زمان بندی ۶ ماهه به اتمام برسد.
وزیر راه و شهرسازی، روش های تأمین مالی را تهاتر زمین و منابع نقدی اعلام کرد و گفت: 
این اقدام نیازهای موجود شهر جدید پردیس را پاسخ می دهد و یکی از دغدغه های محیط  

زیستی و ساکنانش برطرف می شود.
بذرپاش یادآور شد: یکی از نیازهای زیرساختی که توسط وزارت راه و شهرسازی در شهرهای 
جدید ایجاد می شود، تصفیه خانه های فاضلاب است که در شهر پردیس نیز از قبل یک تصفیه خانه 

وجود داشت اما با توجه به افزایش تعداد فازها، تصفیه خانه دوم نیز تعریف شد.

 آماده سازی زمین برای ساخت ۷ هزار نهضت ملی مسکن دماوند
وزیر راه و شهرسازی همچنین در سفر به دو شهرستان دماوند و فیروزکوه، پس از بازدید از 
پروژه های نهضت ملی مسکن دماوند در جلسه جمع بندی پروژه های وزارت راه و شهرسازی در 

شهرستان دماوند حضور یافت.
وزیر راه و شهرسازی در این بازدید گفت: تکمیل سایت یکهزار و ۲۰ واحدی دماوند از پیشرفت 
مناسبی برخوردار است و هم اکنون در حال انجام خدمات زیربنایی هستیم تا تکمیل واحدها 
هرچه سریع تر به اتمام برسد و حداکثر در نیمه اول سال آینده همه واحدها تحویل داده شود.

بذرپاش تعداد ثبت نام کنندگان دارای ۴ شرط در نهضت ملی مسکن شهرستان دماوند را ۷ 
هزار نفر اعلام کرد و افزود: تخصیص زمین به این متقاضیان در حال انجام است.

وی اظهار کرد: یک قطعه زمین ۱۶۰ هکتاری برای نهضت ملی مسکن شهرستان دماوند در 
نظر گرفته شده که در حال رفع برخی مغایرت های آن برای الحاق هستیم. وزیر راه و شهرسازی 
گفت: زمین ۸۰ هکتاری دیگری نیز به این شهرستان الحاق شده و در حال آماده سازی است 
که این دو قطعه زمین و این سایت پاسخگوی اکثر متقاضیان خواهد بود اما آمادگی داریم در 

صورت کمبود زمین باز هم اراضی بیشتری را تأمین کنیم.
به گفته بذرپاش، در شهرستان فیروزکوه هم زمین کافی تأمین شده و عملیات آماده سازی 
آن آغاز شده است.شهرستان دماوند دارای ۵۰۰ هکتار ظرفیت تأمین زمین بوده و تاکنون ۳۰۰ 
هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن تأمین شده است. تعداد ثبت نام کنندگان طرح نهضت 
ملی مسکن ۲۱۱ هزار نفر است که ۸ هزار نفر از آنها تأیید نهایی شده اند. همچنین ۱۵۴۰ واحد 
مسکونی در دماوند توسط بنیاد مسکن در حال ساخت است و در این شهرستان ۲۲۰ واحد 
مسکونی در صورت تأمین خدمات زیربنایی آماده افتتاح خواهند بود. آماده سازی زمین برای 
ساخت ۷ هزار واحد نهضت ملی مسکن و یک میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب عملیات خاکی 

در نهضت ملی مسکن دماوند در دست انجام است.
ساخت چهار میلیون مسکن طی چهار سال، از محوری ترین وعده های دولت سیزدهم است. 
این برنامه با وجود موانع و مشکلات در حال اجرا است و آخرین آمار وزارت راه و شهرسازی آغاز 

ساخت یک میلیون و ۹۴۷ هزار واحد را نشان می دهد.

گیر واردات خودروهای کارکرده؟  
واردات خودروهای کارکرده که با تصویب لایحه دو فوریتی در پایان 
فروردین ماه امسال رنگ وبوی جدی شدن بر خود گرفت تا کمک  کننده به 
تعادل بازار خودروی کشور باشد؛ اما حال پس از گذشت هشت ماه از آن، در 
حالی که طی دو هفته اخیر، طی چند نویت مقامات دولتی نظیر وزیر صمت 
و سخنگوی هیئت دولت، اعلام کرده اند، نهایی شده و ابلاغ می شود، هنوز 

خبری از ابلاغ آیین نامه نیست.
۳۰ فروردین ماه سال جاری بود که وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت 
)سیدرضا فاطمی امین( در حاشیه جلسه هیئت دولت، آشفتگی بازار خودرو 
را ناشی از تقاضا بیش از عرضه دانست اما معتقد بود روند خوبی که عرضه در 
سال ۱۴۰۱ به خود گرفت، شرایط بهتر شد اما با توجه به اینکه طی سال های 
اخیر، خودرو کالایی سرمایه ای تلقی شده، تقاضاهای سوداگرانه هم اضافه شد؛ 
بنابراین خودرو در اولویت قرار گرفت و لایحه واردات خودروهای کارکرده در 
دولت تصویب شد. در همان زمان وی اعلام کرد که واردات را تا حدی ادامه 

می دهیم تا شکاف عرضه و تقاضا از بین برود.
 ۱۱ اردیبهشت ماه بود که نمایندگان مجلس شورای اسلامی با بررسی 
لایحه الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو به صورت دو فوریتی 
موافقت کردند؛ نمایندگان مجلس در جریان رسیدگی به دوفوریت لایحه 
الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو، با ۱۶۲ رأی موافق از مجموع 
۱۹۶ نماینده حاضر در جلسه، موافقت شد؛ یک ماه پس از تصویب لایحه دو 
فوریتی خودروهای وارداتی، اجازه واردات خودروهای کارکرده به دولت داده 
شد؛ در پی آن  رئیس مجلس نیز گفت که در آیین نامه مذکور، مشکلی برای 

واردات خودروهای کارکرده البته با شرایط، دیده نشد.
سخنگوی دولت نیز، در آن زمان معتقد بود که لایحه دوفوریت واردات 
خودرو، بعد از اعلام مکتوب موافقت رئیس مجلس اجرا می شود؛ وی همچنین 
از استقبال دولت از نظر رئیس مجلس در رابطه با واردات خودروهای کارکرده 

خبر داد.
در طرح پیشنهادی وزارت صمت برای واردات خودروهای کارکرده، عمر 
خودروها در محدوده نهایت پنج سال مدنظر قرار گرفت و بایستی خودروی 
وارد شده، استاندارد سازمان ملی استاندارد و سازمان محیط زیست را پاس 
کند. همچنین در این پیشنهاد آمده بود که هر شخص حقیقی می تواند بدون 

داشتن کارت بازرگانی نسبت به واردات خودرو اقدام کند.
گفتنی است که به دنبال بررسی لایحه دوفوریتی واردات خودروهای 
کارکرده، بانک مرکزی نیز اعلام کرد: منشأ ارز برای واردات خودروهای 

کارکرده ابلاغ می شود.
۳۱ تیر ماه بود که رئیس مجلس شورای اسلامی، در نامه ای به رئیس 
جمهور، قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو مربوط به 
واردات خودروهای کارکرده را برای اجرا ابلاغ کرد؛ به دنبال آن، چهار روز پس 
از تصویب »قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو«، رئیس 

جمهوری، مجوز واردات خودروهای کارکرده با عمر حداکثر پنج سال را جهت 
اجرا به وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت کشور ابلاغ کرد.

چند روز بعد، در تاریخ هشتم مرداد ۱۴۰۲، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
اعلام کرد که ظرف یک هفته تا ۱۰ روز آینده )از هشت مرداد ماه(، آیین نامه 

واردات خودروها تدوین می شود.
از اواخر مرداد ماه، با نامه  انجمن شرکت های خدمات پس از فروش خطاب به 
شرکت های خودروساز و شرکت های خدمات پس از فروش خودرویی، درخواست 
شد تا این شرکت ها آمادگی خود را برای انجام واردات خودروهای کارکرده  
اعلام کنند؛ بر این اساس به نظر می رسید که واردات خودروهای کارکرده رنگ 

و بوی رسمی شدن به خود گرفته است.
در نهایت موضوع تا همین چند هفته پیش هم سرانجام درستی نداشت 
و مشخص نبود آیین نامه واردات واردات خودروهای کارکرده کجاست و چه 

خواهد شد؟
بر این اساس، هشتم مهر ماه بود که معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
پیش نویس اصلاحی آیین نامه واردات خودروهای کارکرده در قالب نامه ای 
خطاب به دبیر کمیسیون زیربنایی، صنعت و محیط زیست دفتر هیات دولت، 

را ارسال و ابلاغ کرد.
اواسط آبان ماه، سخنگوی دولت ضمن اشاره به وضعیت اجرای آیین نامه 
واردات خودروهای کارکرده، اظهار کرد که در مورد آیین نامه اجرایی، تبصره ۲ 
ماده ۱۱ موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو )مربوط 
به واردات خودروهای کارکرده است(، بایستی همزمان دو بحث مورد توجه 
قرار گیرد؛ اول اینکه نیازهای بازار خودرو تامین شود و مسئله دوم اینکه ارز 
مصرفی در این خصوص مدنظر قرار گیرد. در جلسه دولت در ذیل هر دو این 
مباحث نکاتی از سوی بانک مرکزی و وزارتخانه های مربوطه مطرح و در نهایت 
مقرر شد این آیین نامه به کارگروهی ارجاع شود تا ضمن جمع بندی تمامی 
نکات و نقطه نظرها، امکان واردات خودرو بدون ایجاد رانت و فساد برای مردم 
فراهم شود؛ ضمن اینکه همزمان اثر منفی در بازار ارز نداشته باشد تا مجدد 

موجب افزایش قیمت خودروهای داخلی و خارجی و ایجاد تورم شود؛ بر این 
اساس آیین نامه مذکور در کارگروه مربوطه در حال بحث و بررسی است و کار 
کارشناسی بر روی اجزای مختلف آن صورت می گیرد تا نهایی شده و بتواند 

در دستور کار جلسات هیئت دولت قرار گیرد.
چند روز پس از این اظهارنظر سخنگوی دولت، یکی از نمایندگان مجلس، 
تاخیر در ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای کارکرده را به موضوع تامین ارز 
آن ها ربط داده و ضمن انتقاد از عدم تخصیص ارز برای واردات خودروهای نو 
و کارکرده، تصریح کرد: »دو سال است واردات خودرو نو و کارکرده به عنوان 
یکی از مسائل اصلی کشور معطل تأمین ارز است و از طریق بانک مرکزی 

دائم بهانه جویی می شود«.
به دنبال این اظهار نظر  این نماینده مجلس، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ضمن اعلام اینکه آیین نامه واردات خودروهای کارکرده در دولت تصویب شده 
و هیئت دولت هم باید آن را ابلاغ کند و مسئول ابلاغ وزارت صمت نیست، به 

صراحت اعلام کرد که مشکلی در تامین ارز خودرو نیست.
با توجه به اینکه وزیر صمت، وظیفه ابلاغ آیین نامه تصویب شده را به هیئت 
دولت سپرده بود، اما همچنان بحث بر سر تاخیر ابلاغ آن بسیار بود تا اینکه 
۱۲ دی ماه، سکاندار وزارت صمت، برای پاسخ به سوالات خودرویی نمایندگان 
مجلس، به ویژه در حوزه واردات اعم از نو و کارکرده به مجلس شورای اسلامی 
فراخوانده شد.عباس علی آبادی در این جلسه مجلس، مجدد تاکید و خاطر 
نشان کرد که »آیین نامه واردات خودروهای کارکرده در صحن علنی مجلس 
تصویب و به وزارت صمت جهت اجرا ابلاغ شده است«؛ در حالی که پیش از 
این، ابلاغ آیین نامه را خارج از شرح وظایف وزارت صمت عنوان کرده بود، در 
جلسه روز ۱۲ دی ماه مجلس اعلام کرد که آیین نامه مذکور »به زودی توسط 

وزارت صمت جهت استحضار واردکنندگان ابلاغ خواهد شد.«
پس از این جلسه نیز، اخیراً مجدد علی جهرمی-سخنگوی دولت- نیز بر 

ابلاغ آیین نامه واردات خودرو به زودی تاکید کرد.
همچنین مهدی ضیغمی - رئیس سازمان توسعه تجارت - نیز درباره 
جدیدترین وضعیت واردات خودروهای کارکرده گفته بود: هیئت وزیران پلاک 
گذاری را در فاز اول برای خودروهای کارکرده در مناطق آزاد مصوب کرده  و 

آیین نامه هم به زودی ابلاغ می شود.
اما حال بیش از دو هفته از »ابلاغ، به زودی« وزیر صنعت، معدن و تجارت 

گذشته، اما هنوز هیچ خبری از ابلاغ نیست.
در حقیقت مشخص نیست این آیین نامه مصوب شده توسط مجلس که 
از بازرسی  و بررسی نهادهای مختلف هم گذر کرده و در نهایت آماده ابلاغ 
توسط وزارت صمت است، چرا هنوز بلاتکلیف است؟ و مهمتر اینکه، کجا گیر 
کرده است؟؛ آیا مشکلی در این آیین نامه توسط دولت دیده شده یا دولت، با 
بندی از آن مخالفت دارد؟ یا همچنان این مصوبه علیرغم تصویب، هنوز هم 

مخالفانی داشته که مانع از ابلاغ آن می شوند؟

رشد ۴۰ درصدی ترانزیت نسبت به سال گذشته
 رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از رشد ۱۴ درصدی در حمل 
و نقل کالا، ۱۲ درصد در حمل و نقل مسافران برون شهری و ۴۰ درصد در حوزه 

ترانزیت نسبت به سال گذشته خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »داریوش امانی«  در نشست مجمع 
عمومی این سازمان اظهار داشت: همه تلاش ما بر این است که بتوانیم در حفظ 
درآمدهای سازمان کوشا باشیم و بهره وری را افزایش دهیم، همچنین تلاش داریم 
درآمدهای جدید و پایداری را به غیر از بودجه دولت دنبال کنیم تا خودکفا باشیم 
و برای نیل به این هدف ضروری است این حجم از عملیات و ماموریت هایی که 

در سازمان در حال انجام است، به درستی و به نحو احسن انجام شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی با ابراز رضایتمندی از حجم عملیات انجام شده 
در سال جاری در حوزه های مختلف، اظهار داشت: امسال ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر 
راه روستایی در کشور ساخته شد که در نوع خود بی نظیر بوده است، در بخش 
حمل و نقل کالا نیز در سال جاری ۱۴ درصد و در بخش حمل و نقل مسافر 
۱۲ درصد رشد وجود داشته، همچنین در حوزه ترانزیت نزدیک به ۴۰ درصد 

افزایش نسبت به سال گذشته ایجاد شده است.
امانی افزود: ایجاد و نگهداشت زیرساخت ها، اجرای روکش آسفالت در راه های 
منتهی به پایانه های مرزی از موضوعات مهم و اولویت های سازمان است، 
همچنین اهمیت کریدورهای ترانزیتی در دیپلماسی اقتصادی کشور دارای 
جایگاه ویژه ای است، از جمله افتتاح گذرگاه مرزی آستارا که در پی نشست های 
مختلف طرفین تحقق یافت و با افتتاح این گذرگاه بخشی از ترافیک سنگین 

این محور کاهش یافت.
 امروزه کریدورهای ترانزیتی از اهمیت بالایی برخوردارند، ایران در تقاطع 
کریدورها قرار گرفته و راه های دسترسی زیادی دارد که باید از این ظرفیت ها 
استفاده شود؛ ثبت رشد ۷.۱ درصدی ترانزیت در ۹ ماهه امسال در مقایسه 
با میانگین عملکرد سالیانه ۱۲ سال گذشته نشان دهنده اهتمام جدی دولت 

سیزدهم به این مقوله است.
رشد ۳۳ درصدی مبادلات ریلی کالا با جمهوری آذربایجان در ۹ ماه امسال 
رئیس مرکز امور مجامع و نظارت بر قراردادهای وزارت راه و شهرسازی نیز 

گفت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از مهم ترین سازمان های خدمات 
رسان در کشور است و نقش ویژه این سازمان در خدمت رسانی به مردم بر 

کسی پوشیده نیست.
»مهدی نورایی« بیان داشت: این سازمان به تازگی برای تسهیل در امر اقامه 
نماز در راه های مواصلاتی کشور، مفتخر به دریافت لوح تقدیر از رئیس جمهور 
شد و امیدواریم این سازمان بتواند دستاوردهای بیشتری را در خدمت به مردم 

و خدمت به نظام داشته باشد.
وی بیان داشت: عملکرد مجموعه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده 
ای در همه عرصه های جامعه و مشارکت اجتماعی مردم تاثیرگذار است 
و اکثر مردم در سفرهای خود از خدمات این سازمان بهره مند می شوند، 
بنابراین اگر فرایند سفر آسان تر باشد و کاربران جاده ای سختی کمتری 
متحمل شوند، بی تردید در اتحاد و انسجام مردم تاثیرگذار است و این  
 آثاری است که به صورت مستقیم و غیرمستقیم با عملکرد سازمان راهداری

 وحمل ونقل جاده ای ارتباط دارد.
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برابر ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک کشور و رعایت مواد اصلاحی ۵۹ و ۶۴ آیین نامه قانون ثبت 
اسناد و املاک اسامی اشخاصیکه درسه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ یا قبل از آن درخواست ثبت آنها 
نسبت به املاک ثبت نشده واقع در حوزه ثبتی شهرستان دلفان پلاکهای ۲۴۶ اصلی و ۱ اصلی و ۲۳ 
اصلی و ۱۳۱ اصلی و ۱۴۷ اصلی ۱۶۹ اصلی ۱۵۵ اصلی بخش ۱۲ و ۱۱ لرستان بررسی و پذیرش شده 

اند بشرح ذیل آگهی می شوند. 

پلاک ۲۴۶ اصلی بخش ۱۱ لرستان 
۱- آقای سید مجتبی موسوی فرزند سید قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مساحت ۷۲۵۶ متر 
مربع تحت پلاک ۱۰۵ فرعی از ۸ فرعی از ۲۴۶ اصلی واقع در چشمه خانی ) ایوالی دلاوری( بخش ۱۱ 

پلاک ۱ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۲- آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

۱۳۲۲.۱۸ متر مربع تحت پلاک ۹۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش ۱۲ 
۳- آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

۲۵۴۱٫۸ متر مربع تحت پلاک ۹۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش ۱۲ 
۴-آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

۲۹۱۴.۶۲ متر مربع تحت  پلاک ۹۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش ۱۲ 
۵- آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

۲۵۶۸۸۴ متر مربع تحت پلاک ۹۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش ۱۲ 

پلاک ۲3 اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۶-خانم صدیقه گنجی فرزند بساط نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مساحت ۸۱۵ متر مربع تحت 

پلاک ۴۶ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در حیدر آباد نورعلی بخش ۱۲

پلاک ۱3۱ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۷-آقای خدا کرم چراغی مطلق فرزند عالی بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 
۴۲۱۹.۸۰ متر مربع  تحت پلاک ۱۵ فرعی از ۲ فرعی از ۱۳۱ اصلی واقع در احمد آباد لاغری بخش ۱۲ 
۸- آقای خداکرم چراغی مطلق فرزند عالی بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 
۲۲۹۸.۶۸ متر مربع تحت پلاک ۱۴ فرعی از ۲ فرعی از ۱۳۱ اصلی واقع در احمد آباد لاغری بخش ۱۲ 

پلاک ۱3۹ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۹- آقای محمد اسدی فتح آباد فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۴۲۱۵.۳ متر مربع تحت پلاک ۲۴۳ فرعی از ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی 
۱۰- آقای محمد اسدی فتح آباد فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۷۸۰۸.۴ متر مربع  تحت پلاک ۲۳۸ فرعی از ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی 
۱۱- آقای محمد اسدی فتح آباد فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۰۹۱.۸ متر مربع تحت پلاک ۲۴۵ فرعی از ۱ فرعی از ۱۳۹ اصلی

  پلاک ۱۴۷ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۲- آقایان علیرضا و علی همت و علی و مهرداد و مراد و خانم ها صوفیه و زینب شهرتین حیدریانی 
کریم آبادی وارث مرحوم حیدر بگ نسبت به مقدار چهار پانزدهم از دوسوم سهم مشاع از ۲۱ سهم 
ششدانگ مزرعه پیرزاد کوسه تحت پلاک ۲ فرعی از ۱۴۷ اصلی واقع در کریم آباد نورعلی بخش ۱۲ 

پلاک ۱۶۹ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۳- خانم زینب فتحی کن کت فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یکباب عمارت مساحت ۲۰۷۰.۱۵ متر 

مربع تحت پلاک  ۱۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در ایمان آباد ایتیوند بخش ۱۲

پلاک ۱۵۵ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱۴ - آقای قدرت اله سیفی فرزند محمد نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۵۲.۱۶ 

متر مربع تحت پلاک ۸۲۳۰ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۱۵- آقای حجت اله فاضلی نیا فرزند فتح اله نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۷۵ 

متر مربع تحت پلاک ۸۲۳۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۱۶- آقای رضا ابراهیمی فرزند محمد رضا نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۶۳.۳۸ 

متر مربع تحت پلاک ۸۲۳۸ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۱۷- آقای محمد نوروزی نژاد فرزند رحمن نسبت به شش دانگ یکباب عمارت به مساحت ۲۴۶.۷۳ 

متر مربع تحت پلاک ۸۲۳۹ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۱۸- آقای پیمان نوروزی نژاد فرزند رحمان نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۱۸.۱۴ 

متر مربع تحت پلاک ۸۲۴۰ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۱۹- آقای حجت زمانی محمد آبادی فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یکباب دکان ))مغازه( به 
مساحت ۲۰۵.۴۵ متر مربع تحت پلاک ۸۲۴۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۲۰ - آقای میرزا ربیع میرزائی مرادی فرزند نجفعلی نسبت به شش دانگ یک باب دکان ) مغازه( به 
مساحت ۱۸.۱۸ متر مربع تحت پلاک ۸۲۴۲ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۲۱ - آقای یداله همتی حسن گاویار فرزند هیبت اله نسبت به یک دانگ و سی وسه صدم دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۴۴.۷۴ متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی 

واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲
۲۲ - آقای محمد همتی حسن گاویار فرزند عزیزاله نسبت به یک دانگ و سی و سه صدم دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۴۴.۷۴ متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی 

واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲
۲۳- آقای فیض اله همتی حسن گاویار فرزند هیبت اله نسبت به یک دانگ و سی و سه صدم دانگ 
مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۴۴.۷۴ متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۱ فرعی از ۱۵۵ 

اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲
۲۴ - آقای عبداله همتی حسن گاویار فرزند هیبت اله نسبت به دو دانگ و یک صدم دانگ مشاع از 

شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۴۴.۷۴۴ متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی 
واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۲۵- خانم مریم یعقوبی فرزند عباس نسبت به ششدانگ عمارت به مساحت ۱۴۹.۲۵ متر مربع تحت 
پلاک ۸۲۵۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲

 ۲۶ - آقای رحیم چراغی فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک باب دکان )مغازه (به مساحت ۴۸٬۸۴ 
متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۲۷- آقای علی همت بهمنی بابا جان فرزند علی بگ نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 
۲۸۲.۵۵ متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۸ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۲۸-آقای فریدون الماسی نیا فرزند محمود نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۴۹.۸۴ 
متر مربع تحت پلاک ۸۲۵۹ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۲۹- آقای سعید محمدی فرزند اسد علی نسبت به ششدانگ عمارت به مساحت ۲۹۰.۷۲ متر مربع 
تحت پلاک ۸۲۶۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۳۰- آقای قباد قبادی فرزند هاشم خان نسبت به شش دانگ یک باب دکان مغازه به مساحت ۷۰.۰۵ 
متر مربع تحت پلاک ۸۲۶۲ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۳۱- خانم خیاطه مرادیانی پیردوستی فرزند اله داد نسبت به شش دانگ یکباب عمارت به مساحت 
۱۰۰ متر مربع تحت  پلاک ۸۲۶۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۳۲- آقای امین همتی فرزند نور کرم و روح اله علی زاده فرزند درویشعلی هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب  دکان ) مغازه( به مساحت ۲۶.۰۱ متر مربع تحت پلاک ۸۲۶۴ فرعی از ۱۵۵ 

اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲
۳۳-خانم طلا بانو مرادی فرزند خداکرم نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۰۳.۹۲ 

متر مربع تحت پلاک  ۸۲۶۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 
۳۴ - آقای سید جلال حسینی اشرف آباد فرزند سید خلیل نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به 
مساحت ۸۴.۴۰ متر مربع تحت پلاک ۸۲۶۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

۳۵ - آقای عزیز حیدریانی زرد آلوئی فرزند محمود نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 
۹۰.۲۰ متر مربع تحت  پلاک ۸۲۷۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش ۱۲ 

لذاهر کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد میتواند مطابق ماده ۱۶ قانون اعتراض 
نماید و مطابق مواد ۸۶و ۷۴ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به 
مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت مربوطه و دادخواست تنظیمی خود را به مراجع ذی 
صلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی طرح دعوی خود را ظرف مدت یک ماه به واحد ثبتی ارائه نماید، 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی میتواند به مراجع ذی صلاح قضایی مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره مربوطه تسلیم نماید و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را برابر مقررات ثبتی ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/0۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۲/0۱

حسین علیزاده : رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نورآباد

 آگهی نوبتی

  

نظر به دستور ماده ۱۲-قانون ثبت اسناد واملاک وبه استناد ماده -۵۹آئین نامه 
اشخاصی که در سه ماهه  سوم  سال ۱۴۰۲نسبت به املاک واقع در شهرستان 
دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه ۵-ایلام بخش ۱۱-کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل 

جهت اطلاع عموم اگهی می شود:
 ا-پلاک ۴فرعی از ۱۲-اصلی ناحیه ۸ دهلران  ملکی اقای علیرضا میرشکاری  فرزند توله ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت ۲۳۲/۱۰مترمربع واقع در دهلران خیابان ۱۲متری پرستار 
 ۲-پلاک۵فرعی از۱۲-اصلی ناحیه۸ دهلران ملکی اقای یونس ملک محمدی  فرزند جبار ششدانگ

 یک باب خانه  به مساحت۲۹۴/۸۴متر مربع واقع در دهلران –خیابان ۲۴متری فارابی
 ۳-پلاک۷فرعی از ۴۷-اصلی  ناحیه۸ دهلران ملکی اقای رضاغلامی فرزند حسین ششدانگ

 یک باب خانه  به  مساحت ۲۶۶/۵۹ مترمربع واقع در  دهلران خیابان مهرورزان- کوچه پرستار  
  ۴-پلاک۸فرعی از۴۷-اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی خانم گل زار فاضلی فرزند شیخ حسین ششدانگ

 یک بابخانه به مساحت ۲۷۷/۷۴متر مربع واقع در دهلران –خیابان ۱۲متری شهید  سارانی    
۵-پلاک ۹فرعی از۴۷-اصلی ناحیه۸ دهلران ملکی اقای خانم حمیده صالحی کیا  فرزند شنبه  ششدانگ 

یک بابخانه  به مساحت ۹۵/۸۱مترمربع  واقع در دهلران –خیابان ۱۲ متری شهید سارانی 
 ۶-پلاک۲۶فرعی از۶۲-اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی اقای علی رضا شیخی زاده  فرزندمراد ششدانگ

 یک بابخانه به  مساحت۲۰۹/۸۸مترمربع واقع در دهلران خیابان ۱۲متری شهید سارانی 
۷-پلاک۲۱فرعی از ۷۴- اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی اقای مهدی اردانه فرزند شیخ عباس ششدانگ 

یک بابخانه به مساحت ۸۷/۵۰مترمربع واقع در دهلران خیابان شهید کاکائی    
۸-پلاک ۲ فرعی از۲۶۹-اصلی ناحیه۱۳دهلران ملکی اقای فاضل علی محمدی  فرزند موسی  ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۲مترمربع واقع در دهلران خیابان ۳۰متری پاسداران       
۹-پلاک۲۶۰فرعی ازیک -اصلی ناحیه۲۴دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی  فرزندعبدالجبار  ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت۵۳/۵۲مترمربع واقع در  دهلران خیابان شهدای مهاجر
۱۰-پلاک۲۶۱فرعی ازیک -اصلی ناحیه۲۴دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزندعبدالجبار ششدانگ 

یک قطعه زمین به  مساحت ۵۵/۰۶متر مربع واقع در  دهلران خیابان شهدای مهاجر 

۱۱-پلاک۲۶۲فرعی از یک -اصلی  ناحیه ۲۴دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی  فرزندعبدالجبار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۶۰/۱۵مترمربع واقع در دهلران خیایان شهدای مهاجر

۱۲-پلاک ۲۶۳فرعی از یک-اصلی ناحیه ۲۴دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزند عبدالجبار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۹۱/۹۰مترمربع واقع در دهلران کوچه ۸متری  

۱۳-پلاک۲۶۴فرعی از یک۴-اصلی ناحیه ۲۴دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزندعبدالجبار   ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۵۴/۷۱مترمربع واقع در دهلران - کوچه  ۸متری 

۱۴-پلاک ۲۶۵ فرعی ازیک-اصلی ناحیه ۲۴دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزند عبدالجبار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۵۴/۹۸ مترمربع واقع در دهلران خیابان  شهدای مهاجر

۱۵-پلاک  یک  فرعی از ۶۲-اصلی ناحیه ۲۸دهلران ملکی اقای سید احمد کرمی  فرزند سید خیراله 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۳/۹۰ مترمربع واقع در دهلران خیابان شهید مطهری کوچه ۸متری 
۱۶-پلاک  ۵فرعی از ۲۷۲-اصلی ناحیه ۳۰دهلران ملکی اقای نجفقلی محمدی  فرزندعیسی ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت ۵۲/۴۶ مترمربع واقع در دهلران خیابان ۲۴متری عطارشمالی
۱۷-پلاک  یک فرعی از ۲۳۷-اصلی ناحیه ۳۱دهلران ملکی اقای هدایت عسکری فرزند رضا  ششدانگ 

یک قطعه زمین  به مساحت ۳۳/۰۷ مترمربع واقع در دهلران خیابان انصار الحسین
  ۱۸-پلاک  ۴۸ فرعی  از یک-اصلی ناحیه ۳۴دهلران ملکی اقای هوشنگ هواری فرزند جبار ششدانگ 

یک   قطعه زمین به مساحت ۱۸۱/۵۹مترمربع واقع در دهلران خیابان شهیدچمران خیابان ۹متری
 ۱۹-پلاک ۳ فرعی از ۹۲-اصلی ناحیه ۳۴دهلران ملکی خانم الهام عنبری فرزند حاجیعلی ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵/۵۲ مترمربع واقع در دهلران  خیابان شهید چمران خیابان ۱۲متری

   ۲۰-پلاک ۴فرعی از ۳-اصلی ناحیه ۳۵دهلران ملکی اقای ماشا ءاله  قاسمی فرزند رحمن ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۱۶/۳۵مترمربع واقع در دهلران خیابان۴۵ متری امام )ره(

۲۱-پلاک ۴فرعی از ۲۷-اصلی ناحیه ۳۸ دهلران  ملکی اقای اسداله محمدی زاده  فرزندسالار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۵۴/۱۸مترمربع واقع در دهلران - خیابان اما م)ره( کوچه ۸متری شهید منصوری 
۲۲-پلاک ۲فرعی از ۱۷-اصلی ناحیه ۳۹دهلران  ملکی خانم فخریه باسره  فرزندشیرزادششدانگ یک 

قطعه زمین  به مساحت ۱۹/۴۰مترمربع واقع در دهلران خیابان کارگر- خیابان ۱۰متری 

۲۳-پلاک ۷۸فرعی از یک-اصلی ناحیه ۴۰ دهلران  ملکی اقای حبیب یزدانی فر فرزندحیدر ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۸۲/۴۳مترمربع  واقع در دهلران - خیابان ۴۵متری امام خمینی)ره(

۲۴-پلاک ۳۹۶فرعی از ۴--اصلی ناحیه ۵۲دهلران  ملکی اقای علی رضابیگ پور  فرزندچراغعلی  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶/۵۷متربع واقع در دهلران خیابان سعدی جنوبی  – کوچه  ۸متری 
۲۵-پلاک ۴۰۷فرعی از ۴-اصلی ناحیه ۵۲ دهلران  ملکی اقای مهدی جابری فر فرزندعلی ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۰۰/۴۹مترمربع واقع در دهلران - خیابان ابراهیم قتال )ع(کوچه ۸متری البرز

۲۶-پلاک ۴۰۹ فرعی از ۴ – اصلی ناحیه۵۲ دهلران ملکی اقای غلام صیدی فرزندمراد ششدانگ یک 
بابخانه به مساحت ۵۳/ ۱۱۳متر مربع واقع در دهلران  -کوچه ۶متری آبشار

۲۷-پلاک ۴۱۲فرعی از ۴-اصلی ناحیه ۵۲ دهلران  ملکی اقای جبار مفروندی پور فرزندصادق ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۲۱۵/۲۳مترمربع واقع در دهلران - خیابان ۱۲متری یاس کبود

۲۸-پلاک ۴۱۳فرعی از ۴-اصلی ناحیه ۵۲ دهلران  ملکی اقای روضان میرزائی فرزند شاحسین ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۵۴/۴مترمربع واقع در دهلران – خیابان ابراهیم قتال- کوچه ۶متری آبشار

بنا به دستور مواد ۱۶و ۱۷-قانون ثبت  هرکسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق 
معترض می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه  دعوی شده ودر جریان باشد می بایست اعتراض 
یا گواهی مشعر به دعوی خود رااز تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف مدت ۹۰روز به اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان دهلران تسلیم ورسید دریافت نمایند ودر اجرای تبصره دو ماده واحده  قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی,معترض می بایست از تاریخ تسلیم  اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یکماه دادخواست اعتراض خود رابه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ وبه 
این اداره تسلیم نمایند.ضمنا"حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود مشخص می گرددوطبق ماد۲۰قانون 
ثبت - صورتمجلس تحدید حدودتنظیم, تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در 

دو نوبت به فاصله ۳۰-روز منتشر می گردد.  
  تاریخ انتشارنوبت اول: ۱/ ۱۱/ ۱۴۰۲        تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۲/۱/ ۱۴۰۲                                                                                                                       

  علی پیری
                                 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال یکهزارو چهارصدودو

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱0۱۵۱0۱۵

کارت موتور به شماره پلاک۸۳۲۹۷  ایران۷۷۵  وکارت ملی به شماره ۰۶۴۰۶۸۷۲۷۱به نام سعید سارانی صدر 
فرزند دادخدا در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
۱03۱۱03۱

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی ۳۹۶۱۲۳۶۵۱۸ و کارت ملی به شماره ۳۹۶۱۲۳۶۵۱۸ به نام فریده سوری فرزند 
شاهمراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی ۳۹۳۳۳۷۲۷۷۱به نام مهدی ساکی فرزند نورالدین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
۱0۶۶۱0۶۶

برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه  IRAEL۸۴۱۰DP۴۰۰۴۳۷ و شماره موتور ۰۸D۰۵۸۶۵ و شماره 
شاسی NIC۱۲۵B۸۴۰۰۴۳۷ و شماره پلاک ۷۵۴-۱۶۹۹۷به نام محسن طاهری فرزند ابوالفضل در تاریخ 

۱۳۹۵/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۱۴۳۵۸۷ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۵۶۰۱۴۳۵۸۷ و ۳ فقره کارت بانکی 
و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۵۶۰۱۴۳۵۸۷به نام محمدرضا مومن آبادی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره ۵۳۰۰۰۱۷۴۲۶ و کارت نظام وظیفه به شماره ۵۳۰۰۰۱۷۴۲۶به نام حسین 
محمدی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶۹۵۳۲۳۳۰ و کارت شناسایی بسیج حقوق دانان 
و کارت شناسایی اداره دادگستری به شماره ۱۵۳۱۹۶۰۵ به نام الهه مظاهری فرزند رمضانعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۳۸۷۴۱۲۴۵۰۹ و کارت ملی به شماره ۳۸۷۴۱۲۴۵۰۹ و کارت وسیله نقلیه 
به شماره ایران ۶۶- ۴۹۲ ق ۷۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۳۸۷۴۱۲۴۵۰۹ و شناسنامه به شماره 
۳۸۷۴۱۲۴۵۰۹به نام داود رضایی مهید فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵۶۰۸۴۳۶۵۱به نام لنا لکزایی فرزند امیررضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵0۱۱۵0
کارت پایان خدمت گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ۰۰۷۹۴۲۴۹۲۹به نام اشکان رجبی منشادی فرزند 

داریوش در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱8۵۱۱8۵
برگ سبز خودرو و سند ماشین به شماره موتور ۱۶۵A۰۰۶۹۵۱۴ و شماره شاسی 
NAAP۰۳EEVGJ۸۳۳۴۰۸ و شماره پلاک ۹۶ایران ۴۲۳ط۳۳به نام امیر قاسمی فرزند ابراهیم  وکارت 

ملی به  شماره ملی ۴۵۸۰۳۱۲۳۷۶به نام محسن سعیدی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۷۰۰۰۰۲۱۵۹۴به نام زینب زمانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه یکم  به شماره ۴۵۸۰۰۳۳۸۷۶به نام مصطفی عرب فرزند نوراله 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۸۰۴۵۵۴۷۹به نام آرش یدالهی زاده فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵0۲۱۵0۲
شناسنامه به شماره ۲۲۸۵۳۶۶۴۲۶به نام زهرا رزمجوی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۲۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۷۷۶ و کارت ملی به شماره ۳۵۲۱۲۷۷۶۸۲ و   به نام حسین عیوضیان فرزند حمید در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
۱8۶۶۱8۶۶

  

گواهینامه پایه۱ به شماره ۲۷۴۰۴۵۷۲۳۵ و کارت ملی به شماره ۲۷۴۰۴۵۷۲۳۵به نام بینا سمیتگو فرزند محمد 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۱۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۵/۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خاتم غلام کوهی صفت فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۲۹۴ صادره از بندر دیر 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۰۰ متر مربع پلاک اصلی مفروز و مصجزی شده از پلاک اصلی ۲۱۰۸ قطعه ۶ واقع در دوراهک خریداری از مالک رسمی ورثه 
محمد کوهی صفت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   ۲۷۷ /م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۶         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

عبد العزیز نصار یوسفی :رئیس ثبت اسناد و املاک دیر

آگهی مفقودی
الهه کاهدی فرزند احمد به کدملی۴۵۶۹8۹0۲3۷ 
شماره شناسنامه ۱۹۲۴ صادره از سمنان به شماره 
کارشناسی  مقطع  دانشجویی 83۶3380۲0 
رشته  مهندسی مکانیک-طراحی جامدات 
فارغ التحصیلی ۱38۹/08/۱۵دانشنامه   تاریخ 
کارشناسی دانشگاه بین المللی امام خمینی   نشانی 
قزوین،بلوار شهید حاج قاسم نشانی دانشگاه بین 
المللی امام خمینی معاونت آموزشی و تحصیلات 

تکمیلی
 تلفن دانشگاه  0۲833۷800۲۱



شناسنامه به شماره ۲۶۸۰۰۷۴۷۷۷ و کارت ملی به شماره ۲۶۸۰۰۷۴۷۷۷به نام سمانه علی نژاد فرزند ذبیع الله 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۱3۲0۱3

کارت سوخت به شماره پلاک ۳۲/۲۱۷ل۱۴به نام مصطفی اسمعیلی فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰۰۱۴۲۴۶۱۸۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۲۴۶۱۸۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۰۰۱۴۲۴۶۱۸۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱۴۲۴۶۱۸۱به نام علیرضا ویلان فرزند محسن در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۰۱۲۷۶۷۹۷ و گواهینامه سوم به شماره ۴۵۰۱۲۷۶۷۹۷به نام فاطمه خانی فرزند محمد 
مراد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۹۲/۱۱۷ ج ۲۶ و گواهینامه سوم به شماره ۰۹۳۷۶۶۱۵۱۴۸به نام فرخ فروزنده 
فرزند هوشنگ  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۹۲/۱۱۷ ج ۲۶ و گواهینامه سوم به شماره ۰۹۳۷۶۶۱۵۱۴۸به نام فرخ فروزنده 
فرزند هوشنگ  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۰۰۰۳۱۷۰۳به نام کامبیز نصیری فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۱۴۲0۱۴

شناسنامه به شماره ۵۹۳۹۶۱۷۰۸۵به نام شیبت اله شمسی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۵۹۴۶۶۳به نام پرویز کریمی فرزند کریم در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت بانکی به شماره ۴۱۷۰۰۸۱۳۸۲به نام طیبه عبداللهی فرزند محمدتقی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۷۷۵۹۱۴به نام زهرا رضویان نیا فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۳۹۵۷۴۹۰۷به نام شهره بانو نویدی زرنقی فرزند رضاقلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۹۳۳۱۶۱به نام جعفر الهامی ایناللو فرزند میکاییل در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۲8۲0۲8

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۴۸۵۲۴۲۶ و کارت ملی به شماره ۰۴۴۱۰۲۰۶۳۱ و گواهینامه پایه دوم و پایه سوم  
به شماره به نام نیما کریمی فرزند بیژن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲0۴8۲0۴8
کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۹۳۱۹۶۰۴۸به نام حمید قلانی فرزند قدرت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به نام رحیم اصغرنسب فرزند علی اکبر به شماره ملی ۶۰۲۹۵۷۶۶۱۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۶۵۲0۶۵

برگه سبز خودرو با شماره پلاک ۷۵ ع ۱۴۶ ایران ۶۸ و شماره شاسی ۱۵۴۸۰۸ و شماره موتور ۱۰۶۶۰۳ به 
شماره ۴۶۰۹۶۸۵۷۹۵ به نام حسین نظری فرزند علی عسکر به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است .

کارت ملی به شماره ۵۷۳۰۰۷۹۳۳۸به نام ابراهیم علی نیا فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۰۱۸۱۶۳به نام ارش خانی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۶۷۲0۶۷

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۶۱۴۸۰۷۳۸به نام الهام امیری فرزند محمد جعفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲08۴۲08۴

گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتور سیکلت وکارت ملی به شماره ۰۰۵۷۷۸۴۳۶۱ و  کارت سوخت و کارت 
وسیله نقلیه به شماره ۸۳۷۷۵ ایران۱۳۳به نام محسن نظام آبادی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۴۶ه۳۲۹ایران۴۴ و کارت ملی به شماره ۱۴۶۵۱۵۶۷۰۴به نام علیرضا پروین رو 
فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۴۷۴۵۷۸به نام علیرضا اسداله زاده فرزند جلال در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۷۲۶۰۶۵به نام فاطمه اسدی فرزند ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۹0۲0۹0

کارت ملی به شماره ۱۸۲۹۲۲۲۱۲۰به نام فاطمه زعیرزاده فرزند محمدحسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۰۰۱۰۴۰۴۷۰۸ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۰ایران۸۴۴ل۹۳ و کارت 
نظام وظیفه به شماره ۰۰۱۰۴۰۴۷۰۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۱۰۴۰۴۷۰۸ و کارت ملی به شماره 
۰۰۱۰۴۰۴۷۰۸به نام داود ولدی امامچایی فرزند یونس  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۴۹۴۳۰۵۷۸به نام آسیه رستمانی فرزند نوروز علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۲۳۹۹۱۹۷۹۹به نام مختار زلفی نظرلو فرزند ذوالفقار  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۶۶۳۸۸۱به نام مهدی دانش طلب فرزند ولی اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱ایران ۱۹۵ ن ۵۸ و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۹۲۸۱۶۱۹۸۸۵ و کارت 
وسیله نقلیه به شماره ۰۰۵۷۲۵۷۶۵۵ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۵۱ایران ۱۳۸۱۳ و کارت ملی به شماره 
۰۰۵۷۲۵۷۶۵۵به نام سید عباس عزیزی  اهرنجانی فرزند سیدمحمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۱۴۱۷۶۹به نام زهرا نیاز خانی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱0۲۱۱0

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۰۶۰۲۰۴۸۵۴به نام فرشاد شکوهی فرزند ولی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۰۲۵۱۰۰۹به نام ابی احترامی اوغامی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۸۶۰۰۹۶۱۳۲به نام محمد صبا فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲30۲۲30۲

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۴۰۷۳۲۴۸۵۳۷ به نام فاطمه سپهوند فرزند علی مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت ایثار و کارت عابربانک رفاه ، کشاورزی به شماره ملی 
۲۱۲۱۸۱۰۸۸۹ به نام تورج خدادیان فرزند عبدالرحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۶۲۲۰۲۶۹۱۱ به نام محمد هرمزی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵0۴۲۵0۴

کارت ملی به شماره ۱۸۱۵۵۶۷۶۳۵ و گواهینامه پایه یکم و به نام بهرام شبانی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۰۹۳۶۹۶۵به نام سید مسیح احمدپوری فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵0۷۲۵0۷

 S۳۴۱۲۲۹۰۹۰۱۲۴۶ کارت وسیله نقلیه پراید ۱۳۱ سفید مدل۹۰ به پلاک ۳۷س ۸۴۴ایران۵۳ به شماره شاسی
به شماره موتور ۴۰۷۴۸۸۶  به شماره ۵۶۵۹۵۹۱۰۹۴به نام حسینعلی قادری زفره فرزند محمدحسین  در تاریخ 

۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۴۲۳۶۰۴به نام مرتضی قاضی فرزند احمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۶۹۴۳۴۵۰به نام مهناز کشکولی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۷۵۹۷۷۵۱۷۰به نام بهرامعلی صالحی رزوه فرزند براتعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵08۲۵08  

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۸۱۷۵۸۳به نام عظیمه مرادی فرزند مصطفی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۱۸۳۲۵۴۵به نام محسن الماسی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۳۳۳۱۹۶۹به نام مجید بیات فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۵۴۴ و کارت ملی به شماره ۱۱۴۱۳۲۴۴۲۳به نام فرخنده رضایی فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۲۵۲۵۲۵

کارت ملی به شماره ۱۱۱۱۹۱۵۵۸۱به نام مریم تارازی فرزند حسن جان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲80۱۲80۱

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۷۳۷۳۷۱به نام مینا عبدالرسولی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۵۲۵۲۱۳۷به نام جواد قلی منتقمی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲80۷۲80۷

کارت ملی به شماره ۰۷۹۲۹۸۲۷۳۸به نام فاطمه کرابی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۲۱۶۰۵۴۶۸۳۶به نام نگار تقی زاده فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۷۰۸۳۲۹به نام سید احمد دژکام فرزند سید بقیت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۶۳۸۸۵۶۶۴ و شناسنامه به نام سکینه حسن زاده چالی فرزند گداعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹0۱۲۹0۱

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۱۰۹۴۰۵به نام سجاد بخشی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۱۰۹۴۰۵به نام ستایش حسینی فرزند خداکرم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت سوخت و کارت بانکی به شماره  ۰۰۷۲۹۸۴۲۸۷به نام رضا فراهانی فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۵۰۳۶۶۳۹ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۷۹۵۰۳۶۶۳۹به نام مهرداد مهرآبادی فرزند 
هادی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۷۹۶۳۰۴۳۶به نام محمد پرتوی نوروز محله فرزند سیاوش در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۱۵۴۶۳۲۰به نام علی رحمانی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۸۷۹۴۵۹به نام منصوره نجفی صفت فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۵۴۶۷۴۰به نام احسان تقوی اصل فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۵۰۷۹۸۴به نام مریم کردجان فرزند جهانبخش در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و شناسنامه به شماره ۰۸۲۸۶۸۷۵۰۲ و شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 
۰۸۲۸۶۷۸۵۰۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۳     ۹۳۸۷۷به نام محمدتقی یزدانی فرزند محمدرضا در تاریخ 

۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۷۸۷۶۵۴به نام هانیه گرایی کرپی فرزند 
عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۸۰۴۱۱۷۴به نام امیر محمد باقری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره اداری به نام حسن موروثی درگاه فرزند مسیب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۴۳    ۲۳۶۵۷به نام علی ملکی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹0۲۲۹0۲

کارت ملی به شماره ۲۷۲۱۶۷۴۱۵۳به نام زینب جعفری چمندانی فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۰ ایران ۳۴۹ ی ۱۳ وانت پراید مدل ۹۶ سفید به نام بهروز فدایی ارشتناب فرزند 
جبرییل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت pr اقامت دایم کانادا به شماره ۰۰۷۱۸۲۶۹۷۱به نام فهیمه روخوش فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۱۷۹۴۸۱۸۹به نام اصغر اسماعیلی فرزند سیف اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه و پایان خدمت به شماره ۰۰۲۰۷۳۶۴۵۲به نام علی اشتیاقی فرزند علیرضا  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۲/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۲۳۲۲۸۹۹به نام مهدی شریفی نظیف فرزند میرزا اقا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۹۹۸۲۵۰۷۶به نام رقیه حاجی علی جانی ممقانی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۱۹۰۶۶۵به نام حسین مجیدی یزدی فرزند عبدالوهاب  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۱۶۵۱۸۲۴۰۷۱ و کارت ماشین  و کارت سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی ۲۰ ایران ۱۹۹ 
ط mvm x۲۲ ۴۸  مدل ۹۷ قرمز به نام عظیم عبدل حسین نژاد فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۶۰۵۶۸۸۰۱به نام علی اکبر رستم فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۸۱۹۱۱۲۰۳به نام نسیم اقایی قره صفرلو فرزند جبرییل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و سهام عدالت  به شماره ۱۷۵۴۷۱۹۸۵۶به نام احمد چوبکی فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۶۵۱۵۲۰به نام شهناز میرزایی فرزند ملک حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۴۰۰۹۲۴۶۱به نام علی نجفی فرزند سعادتقلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره۲۲ ایران ۶۷۶ ت ۱۹  ۴۰۵ زرد رنگ مدل ۹۰ به نام شاپور 
محمد بیگی فرزند محمد حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

گواهینامه  به شماره ۰۰۴۹۲۱۵۳۱۰به نام رحمان قدیمی کمی آباد فرزند خدمتعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۱۹۸۷۵۳۸۴به نام علی اصغر احمدی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۹۸۵۹۹۹به نام فردین معصومی فرزند نظرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"سند کمپانی به شماره ۱۹ ایران ۱۵۳ ل ۹۷ و شماره شاسی NAAPO۳ED۹۹J۰۵۶۵۳۳ و شماره موتور 
۱۴۱۸۸۰۱۷۸۹۰ ،۲۰۶ تیپ ۲مدل ۸۸ خاکستری به نام مسعود جوادی فرزند همت  در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است...مالک قبلی خانم دنیا غلامی به شماره ۰۰۱۵۲۳۹۶۶۷ میباشد"

"کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۰ ایران ۴۶۱ ب ۲۲ پژو هاچ بک مدل ۸۲ نقره ای به نام زهره فکری فرزند عبداله 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۶۴۹۷۱۵به نام زهرا فسنقری فرزند داود  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت سوخت به شماره ۶۰۳۸۶۴۶۷۲۸به نام علی نصیری فرزند بدیر در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۸۹۷۷۸۳۷۵به نام اسماعیل محمد زاده فرد فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۲۵۹۱۳۴۵۷۸۳ و کارت ماشین و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره ۶۶ ایران ۲۵۸ ط ۳۷ 
پراید مدل ۸۹ سفید به نام رمضانعلی عوضعلی خشت مسجدی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۲۰۶۷۹۱۵۶به نام فاطمه آزاد نیک فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه و گواهینامه و کارت دانشجویی و کارت اداره مخابرات منطقه ۵ به شماره ۱۵۲۰۶۱۳۴۹۰به 
نام فریده عباس زاده فرزند اله وردی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"برگه سبز به شماره پلاک ۱۴۱ ایران ۷۴۹۲۳  و شماره موتور AG۴EG۱۰۲۴۴۹۲ و شماره تنه 
۱۱۰W۹۵۹۱۲۳۵***N۲G وگو مدل ۹۵ رنگ قرمز به نام محمدنادری نجم فرزند حسین در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

"کارت وسیله نقلیه به شماره  ۴۰ ایران ۱۷۴ ق ۳۶ پراید سفید مدل ۹۵ به نام تقی خدابنده فرزند حبیب الله در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره ۰۰۵۵۳۸۴۰۷۲به نام سید ابراهیم هاشمی جوکار فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۴۴۰۶۵۰به نام علیرضا رضایی فرزند محمدرضا  و کارت موتور مدل ۹۷ رنگ قرمز به 
نام زهرا ایطا محمدی ۰۰۵۹۳۹۷۸۰۲فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۲۹0۹۲۹0۹
کارت نظام وظیفه به شماره ۰۱۱۰۱۲۴۸۵۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۱۱۰۱۲۴۸۵۵ و کارت ملی به 
شماره ۰۱۱۰۱۲۴۸۵۵به نام عرفان بیرامی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۱۲۰۸۶۵ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۸ ۵۷۱ د ۴۷ و کارت سوخت به شماره پلاک 
۷۸ ۵۷۱ د ۴۷ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۴۹۰۱۲۰۸۶۵به نام الماس شکری گنزق فرزند علی در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۲۷۰۷۸۸و کارت شناسایی آموزش پرورش با کد پرسنلی ۱۰۴۲۹۰۸۸به نام نجیبه 
گلچین زاده فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۲۴۸۶۷۹۸به نام نیما هدایت فرزند کیانوش در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۸ط۵۱۹-۲۱به نام پروانه کرمی ذوله فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۸۰۷۳۵۸۷۸به نام سید قاسم قاسمی فرزند میرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۹۰۱۹۹۶۳۳۹به نام احمدرضا محمدی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است

   30۲۱30۲۱

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۵۵۷۳۴۳۵۹ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۱۷ ی ۸۳ ایران ۴۴ و گواهینامه 
دو به شماره ۰۰۵۵۷۳۴۳۵۹ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۷۳۴۳۵۹به نام عبدالرسول دارایی فرزند حسین در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴030۴030
کارت سوخت و بیمه نامه و کارت موتور و سند موتور و برگ سبز موتور به شماره ۵۴۱_۹۲۸۳۶ ،مدل : ۹۴ شماره 
موتور J_N۳C*۰۰۱۹۶۴ و شماره تنه : N۳C***J۹۴۰۰۰۱۵۴  به نام حمید عطایی فرزندصیدنجف در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۲۷۵۰۱۱به نام یونس زارع کاظم  زاده فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره ۹۵۴ب۶۴ایران۳۱ به نام ابراهیم دریکوندی فرزند 
عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
1851



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۴۳۲۳۲۱و گواهینامه و کارت پایان خدمت و کارت شناسایی مهارت فنی و بیمه نامه 
و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره ۸۹۲ج۴۵ایران۳۱به نام سعید مومنی فرزند باقر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۱۰۲۰۷۳۰به نام فاطمه دالوند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵0۲۵۵0۲

کارت ملی وکارت شناسایی آموزش وپرورش ناحیه ۱ رشت  به شماره ۲۶۷۹۱۰۵۸۸۵به نام سوسن پایگانی 
صومعه سرایی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی ۳۸۷۴۸۸۴۷۹۱و کارت ماشین وکارت سوخت وبیمه نامه خودرو به شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۹۱۰۸۶۱۳۰وشماره موتور ۴۵۸۰۶۳۶.وشماره پلاک ۴۹و۶۸۴,۴۶خودرو پراید ۱۳۱.به نام 

ماندانا مرزبانی فرزند فرخ در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶0۵۵۶0
کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۱۱۳۴۶۸به نام الهه امانی فرزند برات در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۲۰۵۷۶۴به نام علی رمضان پور فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی ۰۶۷۱۰۱۰۰۳۴به نام امیرحسین اسمعیلی فرزند ابوذر در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی۰۶۸۲۱۲۷۰۴۳به نام حمیدرضا محمدی فرزند گل محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۹۵۵۶۹

شناسنامه به شماره ملی ۳۹۷۸۶۶۱۰۲۰به نام فرحناز نوروزی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی  و کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۴۸۳۶۹۲ به نام ماهک حاجی شیخ جعفر فرزند کامبیز در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۹۱۴۰۶۸۰۶به نام نسرین قاسمی راد فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۲۹۷۰۷۷۷۹به نام عبدالرضا کاظمی ثابت فرزند آقاجان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۳۵۶۴۸۶ و گواهینامه به نام سیدعلیرضا هاشمی پورفرد فرزند سیدسعید در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷00۶۷00۶

کارت ملی به شماره ۴۴۹۰۲۲۱۵۳۳به نام آقای همایون نصرت پور فرزند شیرزاد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۹۰۴۵۸۵۶۸به نام فرزین شمسی فرزند عزالدین در تاریخ  ۱۴۰۲/۰۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷00۹۷00۹

کارت ملی به شماره ۴۷۲۱۲۶۹۴۷۱به نام خانم زیور تاج به پوری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۱0۷0۱0

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۸۴۵۶۰۶به نام حمید داداشی موینی فرزند محمدولی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۰۹۷۶۳۲۱۰ به نام مهشید پرهیزکاری فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۲۶۷0۲۶

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۵۰۴۸۴۲به نام رویا قربان علی نیا فرزند عسگر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۲۵۲۸۵۵به نام کاظم فتحی قلعه جوق فرزند عطاکشی  در تاریخ  ۱۳۹۷/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،کارت پایان خدمت به شماره ملی۱۷۵۵۰۶۲۹۷۴،کارت موتور سیکلت به شماره پلاک 
۳۸۹۱۲/۱۵۲،به شماره موتور ۰۲۰۰N۳C۴۳۱۲۴۱وشماره شاسی N۳CCDFF۳۰MH۰۰۹۸۰ به نام 
غلامحسین شِکر کار فرزند محمدعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۴به کدملی ۲۷۲۲۶۰۲۲۹۶ به نام مریم جمالی شادهی فرزند بصیر در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۶۶۷۴۷۸به نام مجید قاسمی فرزند میرزآقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷03۱۷03۱

گواهینامه سوم به شماره ۴۳۸۰۵۱۱۶۲۶به نام آرمین پور نعمتی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۸۰۰۸۴۰۷۳۰به نام فاطمه دشتگرد فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۹۳۹۶۶۵به نام جواد علی فرزند شعبان علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

ش.ش.  به  خودرو  کارت  و   ۴۳۱۰۰۲۳۸۲۷ شماره  به  سوم   پایه  گواهینامه 
PT۴۰۶۰۰۵ش.م.۱۷۲B۰۱۰۸۸۴۴پلاک .۷۹ایران ۵۵۹ن۳۱ به نام مینا ساروخانی فرزند عمراله در تاریخ 
  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶و گواهینامه جمشید اینانلو فرزند نجات به کد ملی ۵۰۹۰۰۴۱۰۱۶مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت آژانس به شماره ۴۳۹۰۲۲۴۷۴۳به نام اصغر ورسه فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۳۶۰۵۴۹۸۰۶به نام امیر جباری فرزند اسکندر  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۰۹۰۰۰۸۴۱۱به نام زهرا گل محمدی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۶۷۹۸۲۵به نام صلبی عملی فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۴۵۹۹۴۲به نام مصطفی حیدری فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۱۰۳۲۶۷۸۱به نام اکرم فلاح فرزند داوود  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۳۷۶۶۹۲۰به نام علی یزدان پرست فرزند بهرام و شناسنامه نیایش یزدان پرست به شماره 
۴۳۸۰۹۷۳۹۳۱ فرزند علی یزدان پرست در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۰۹۳۴۲۳۶به نام سید جلال حسینی فرزند سید قدیر  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۳۸۰۰۸۷۸۶۷به نام مهدی حاجی پور فرزند 
رمضان علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت ایثارگری و کارت بازنشستگی  به شماره 
۴۳۹۰۳۸۸۳۰۴به نام محمد رضا رحیمی فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۸۶۶۵۶۴به نام بهروز حسنلو فرزند منصور  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۴۵۶۶۵۱به نام معصومه منافی فرزند بخشعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند خودرو به شماره موتور ۴۹۵۹۲۹۱ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰D۱۲۹۴۷۱۱ و 
شماره پلاک ۷۷ایران۳۱۲ص۱۹به نام فرهاد کرمی جوقانی فرزند محمد جعفر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۴۳۸۴۹۷۳ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲۹۰۰۲۵۷۸۸ و شماره پلاک ۸۹ایران 
۹۹۷س۴۴به نام شقایق رحمانی محرم پور فرزند قربان در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۳۱۲۰۱۲۰۱۶به نام امیر عباس خلج فرزند علی اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۵۹۰۱۲۵۱۶۲به نام ابوالفضل قلعه قوند فرزند ولی اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۶۱۷0۶۱

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۷۰۴۷۳۱ گواهینامه  و ۲ عدد کارت سوخت و کارت موتور  به نام 
ابوالفضل شوهانی فرزند حامد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۷۱۷0۷۱

شناسنامه به نام سجاد فرقانی تیتکانلو به شماره ملی ۰۹۲۳۰۶۲۲۷۰فرزند مجید  در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۷۷۷0۷۷

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۰۰۱۶۳۱ و شناسنامه به شماره ۲۶به نام محمد ذاکری پور فرزند عباس در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۹۰۱۸۹۹۲۲۸به نام امید امینی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۵۴۲۹۷۹به نام محسن آقا محمدی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۰۰۰۱۹۳۱۴به نام امید فارسی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۸۳۶۲۷۳به نام زهرا صدیقی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۴۳۶۸۷۶به نام شهربانو پلهم خانی فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۵۰۱۴۷۳۳۴به نام مالک ناصری فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۹۸۷۳۲به نام عاطفه محمد قاسمی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۳۹۶۵۹۳به نام سکینه فلاح فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷08۹۷08۹

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۱س۵۹۸ایران ۴۴به نام سهیلا ناصری ملکی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۹۴۷0۹۴

برگ سبز خودرو برلیانس هاچ بک رن نوک مدادی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور BM۱۵۱E۰۳۵۷۱۲ و شماره 
شاسی NAPH۳۲۰ABG۱۰۰۲۳۷۱ و شماره پلاک ۱۰ ایران ۲۷۲ ط ۷۹ و کارت وسیله نقلیه به نام مریم 

روهمی کار مهری فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۹۱۷۳۹۵۴به نام پوریا رستمی چری فرزند غلام عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 CA۴GD۵۰۲۰۷۷۵ شماره موتور NAGS۸CE۲۲EA۷۰۱۸۳۹ کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی
شماره پلاک ۹۹ ایران ۷۴۵ ص ۳۶ به نام مریم زندیه فرزند عبدالحمید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷0۹۵۷0۹۵
کارت ملی به شماره ۲۰۹۲۷۲۵۵۶۴به نام مریم عزیزی فرزند امراله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷0۹۹۷0۹۹
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳۸ب۷۹۱ایران۲۰ به نام محترم صناعی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۲ص۴۸۲ایران۴۴به نام زهرا زینلی فرزند صفدر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ی۵۵۷ایران۸۸به نام کیاوش گلزاریان پور فرزند رحمن در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۶ / ۷۹۱ ه  ۷۵به نام ماشاءاله احمدی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80۷080۷0

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره۱۲۰۰۰۶۴۲۰۸ به نام رقیه قربانی فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۸۹۶۹۳۰۱به نام ماه سلطان میرزابه فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره۱۱۹۹۰۳۶۴۰۴ به نام محمدباقر باقی فرزند حیدر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
80۷۶80۷۶

کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۹۲۳۰۰۱۹۲۱ و کارت وسیله نقلیه  و بیمه نامه 
خودرو به شماره ۴۸س۱۶۳_۳۶به نام محمد هوشنگی آبگرک فرزند برات  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره ۰۹۲۱۰۶۵۶۰۴به نام سید محسن حلیمی فرزند رضا در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80۷880۷8

کارت ملی به شماره ۱۷۴۴۰۰۹۰۹۰ و شناسنامه به شماره ۱۷۴۴۰۰۹۰۹۰به نام آتیلا داودی حموله فرزند 
علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۱۳۸۱۰۱به نام محمدمتین حسین خانی فرزند محمدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۰۹۶۶ و کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۷۶۴۸۵۱ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۳۲۳۷۶۴۸۵۱به 
نام احمد ندرلو فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پابه ۳ به شماره ۰۰۷۷۰۰۰۷۲۲ و کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۰۰۰۷۲۲به نام فریبا اخلاقی سنگجویی 
فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۶۷۷۹۰۵۰به نام زهرا زین الدینی فرزند عباسعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۶۰۳۲۲۶۲۶به نام رحمان امن زاده فرزند بیاض در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره ۱۵۸ل۴۱ایران ۶۸ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۴۲۱۹۶۸۸۹۱۹ و کارت ملی به شماره 
۴۲۱۹۶۸۸۹۱۹ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۱۹۶۸۸۹۱۹ و بیمه نامه خودرو به شماره ۱۵۸ل ۴۱ایران ۶۸ 
و    و شناسنامه به شماره ۱۱۵۱ومهرشرکت بنیان پژوهان جوان نیمکت ومهرواسم وامضابه نام میثم ادیبی فرزند 

حمیدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۰۰۸۸۰۰۹۶ و شناسنامه به شماره ۱۹۰۷۱به نام مریم زارعی بالنجانی فرزند علی کرم 
در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۲۵۴۵۲۱۸به نام حلیمه کمالی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۸۴۸۷۷۹به نام بهمن غفوری فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۱۶۶۲۷۳۱به نام مالک اشتر عنایتی فرزند نوروز در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80۷۹80۷۹

کارت سوخت و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران۳۶_۱۲۶ن۶۳ به شماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۵۰۱۷۰۰۷ و 
شماره موتور ۱۸۱۷۹۹۰به نام سید محمد حسینی حصاری  و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دوم به شماره 
ملی ۰۷۰۱۷۵۷۵۲۳به نام غلام رضا طارق فرزانه حصاری فرزند محمد حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۹۹08۹۹0
کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۶۲۶۶۷۱به نام پوران بختیار قازلی فرزند نادر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتور به شماره  و کارت ملی به شماره ۱۲۴۰۰۷۹۲۸۱به نام امیرحسین رجبیان 
محمدی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۹۹۱8۹۹۱

کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۰۳۳۱۲۹به نام مهناز حیدری فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۶۶۰۴۷۱به نام عباس فرهادی واحد فرزند ابوالفضل در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۱۷۱۳۳۸به نام مهدی احمدزاده کیش دره فرزند داراب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۸۰۲۳۶۹۲۰۲به نام اسماعیل کارشناس فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۳۳۰۰۵۱به نام مهدی عامری شهرابی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۵۷۷۱۴۵به نام حسن ذاکری فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۴۶م ۶۹/ ۲۰ و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 
۰۰۲۳۹۱۸۷۹۹به نام ساینا دلیری مادیه فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۰۶۴۵۹۱۸به نام ام البنین بنی عامر فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۹۲۲۲۵۲به نام محمدعلی انصاری پور فرزند مصطفی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۹۲۲۲۵۲به نام محمدعلی انصاری پور فرزند مصطفی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۰۷۵۵۵به نام فاطمه فرقانی اله آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۴۱۷۴۹۴به نام محمد رحیمی فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۴۳۶۸۶۷به نام محمدرضا پوراطمینان فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۶۱به نام تهمینه کاشفی درخشنده فرزند علی احسان در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۶۹۱۴۰۵۰۰به نام تولی محمد زمان  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۳۲۲۶۰۰به نام لیلا سلطانی بدیع فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۳۴۶به نام زهرا احمدی فرزند فضل اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۹۶۹۲۴۷به نام داود دزواریی فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۹۹۵8۹۹۵

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۸۵۵۹۸۸ و گواهینامه پایه سوم و سند ماشین  با شماره ۰۹۳۷۵۲۱۹۴۳۳  و برگ 
سبز خودرو وسیله نقلیه  IRPC۸۶۱V۵TQ۱۲۸۱O۱ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۶۱۲۸۱۰۱ و شماره 
پلاک ۶۳ ۲۷۵ م ۳۱به نام لیلا زمردی فرزند محمود  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۴سرقت گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

8۹۹۶8۹۹۶
کارت ملی به شماره ۱۷۴۰۲۸۳۵۸۹ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  ۷۸ ۳۵۹ د ۶۸ و گواهینامه پایه سوم 

به نام مهران دخان نژاد فرزند نعیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳۸ ۸۱۶ ج ۳۴به نام محمدصادق رجبی فرزند رضاقلی  در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۵۲۰۵۵۹۲۳۱ به نام سعید بختیاری فرزند شمسعلی  در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۵۱۹۰۲۶۱۴۹۲به نام مهدی عابدینی محمود علیلو فرزند عبدالعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۵۱۹۰۲۸۰۱۱۱  و گواهینامه پایه سوم به نام میلاد اسمعیلی فرزند جابر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۰۱۰۲۲۵۷۰۶ به نام فریبا قاسمی فرزند عزیز در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵
شماره : 
1851
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/01

شماره : 1851

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

  71 درصد بودجه سال 1403 شهرداری یزد 
سهم طرح های عمرانی می شود

الهه بهمن آبادی -یزد| معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری یزد گفت :بیش از ۷۰ درصد سهم بودجه سال 
14۰3 شهرداری برای طرحهای عمرانی شهر در نظر گرفته شده است.

  

  

ایده روز - البرز– سید علی حسینی -  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج گفت: عملیات اجرایی فاز دوم پارکرود در مساحت ۱۸ هزار متر مربع 
در حال تکمیل است. علیرضا عاقلی در آیین اختتامیه و اهدا لوح تقدیر به برگزیدگان 
رتبه های اول تا سوم مسابقه طراحی فضای ورودی و الِمان تفرجگاه پاکرودکرج، اظهار 
داشت: پس از اجرای موفق این پروژه در فاز اول و به عنوان نقطه قوت عملکرد مدیریت 
شهری در دوره کنونی، عملیات اجرایی فاز دوم پارکرود در مساحت ۱۸ هزار متر مربع 
در حال تکمیل است. وی افزود: تلاش های بی وقفه عمرانی و فضای سبز از اسفند 
۱۴۰۰ در این پروژه تداوم داشته و ایجاد درآمد پایدار، حضور گردشگران، استفاده 
شهروندان و امکان بهره مندی عموم مردم از مواهب خدادادی رودخانه کرج از نتایج 
این طرح موفق است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
با بیان اینکه عملیات راه اندازی سیستم روشنایی و نصب پایه چراغ لوکس در این پروژه 
به سرانجام رسیده است، بیان کرد: پروژه تفرجگاهی پارکرود در آینده ای نزدیک، با 
طراحی ها و نورپردازی های ویژه، طراحی الِمان و فضای ورودی، جانمایی آثار حجمی، 
تجهیز مبلمان شهری و پل ارتباطی بین دوطرف رودخانه می تواند به مرکز گردشگری 
شهر کرج تبدیل شود. عاقلی، تعامل و هم اندیشی در حوزه های گردشگری و فرهنگی 

را در جهت تبادل تجربیات و ارائه پیشنهادات، بسیار مهم و کارساز دانست و اضافه 
کرد: در آیین اختتامیه و اهدا لوح تقدیر به برگزیدگان رتبه های اول تا سوم مسابقه 
طراحی فضای ورودی و الِمان تفرجگاه پاکرودکرج مقدمات برگزاری مسابقه طراحی 

الِمان میدان توحید به عنوان یک میدان شاخص در شهر مورد بررسی قرار گرفت. 

  کاشت 28۰  نهال سرو زربین در پروژه جنگل کاری بیجی جنگلکاری بیجی
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج از تکمیل عملیات 

کاشت ۲۸۰ اصله نهال سرو زربین در پروژه جنگل کاری بیجی خبر داد. علیرضا 
عاقلی با اشاره به ادامه طرح توسعه فضای سبز در کمربند سبز کرج اظهار کرد: پروژه 
جنگل کاری بیجی با تکمیل عملیات بسترسازی و حفر ۴۰۰ چاله برای کاشت دنبال 
می شود. وی افزود: با مساعد شدن شرایط آب و هوایی، عملیات کاشت در این پروژه 
آغاز شده و تا به امروز ۲۸۰ اصله نهال سرو زربین کاشته شده است. رئیس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با بیان اینکه در جنگل کاری ها و 
ایجاد کمربند سبز کرج از گونه های مقاوم به شرایط نامناسب خاک و کم آبی استفاده 
می شود، بیان کرد: گونه سرو زربین کاشته شده در پروژه جنگل کاری بیجی از درختان 
همیشه  سبز با قدرت تحمل شرایط سخت، مقاوم و با ریشه های عمیق و قوی است که 
می تواند در میان تخته سنگ ها و شیب های تند و پرتگاهی به راحتی رشد کند. عاقلی 
گفت: نهضت کاشت درخت و جنگل کاری های شهر کرج در چند سال اخیر با رویکرد 
فراهم آوردن زمینه های مساعد اکولوژیکی در ارتفاعات بیجی، کلاک، باغستان، 
چنارک، کوه نور، تپه های اسلام آباد و منطقه حصار، رادیو بعثت در ضلع غربی جاده 
قزل حصار، اراضی ضلع شمالی فرودگاه پیام و چایخانه اجرایی شده و تلاش برای حفظ 

و توسعه آن ادامه خواهد داشت.

پدبیر ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان یزد در چهارمین نشست این 
ستاد از هوش مصنوعی و نقش آن در توسعه سخن گفت و با بیان اینکه آینده تحت 
تاثیر هوش مصنوعی خواهد بود، تاکید کرد: استان یزد باید قطب فناوری هوش 
مصنوعی در کشور شود.  مجید دهقانی زاده با اشاره به ماموریت این ستاد در راستای 
پایش و پیگری اجرای سیاست های ۲۴گانه ابلاغی مقام معظم رهبری و بند ۲ این 
سیاست ها، اظهار داشت: تاکید اصلی این بند بر حرکت به سمت اقتصاد دانش بنیان 
و پیش تازی کشور در رسیدن به جایگاه نخست این نوع اقتصاد در منطقه بوده که 

یکی از نیازهای این عرصه هوش مصنوعی است.  
وی با تاکید بر اهمیت هوش مصنوعی و نقش آن در توسعه افزود : آینده تحت تاثیر 
هوش مصنوعی خواهد بود و با اتفاقات ناشی از آن، آینده نگاری ها غیر قطعی شده و 

دیگر نمی توان با توجه به روند گذشته به پیش بینی آینده ها پرداخت.  رییس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان یزد، افزود: از آنجاییکه در آینده همه چیز تحت تاثیر 
هوش مصنوعی قرار خواهد گرفت، برنامه تحولی یزدِ نوین با تغییر ریل حرکتی استان 
از اقتصاد منبع پایه به سمت اقتصاد دانش بنیان به خوبی به این موضوع توجه کرده 
است.  دهقانی زاده با توجه به اینکه در استان یزد متخصصان، فعالان و شرکت های 
فناور و دانش بنیان خوبی در زمینه هوش مصنوعی داریم بر تبدیل شدن استان به 
قطب فناوری هوش مصنوعی در کشور تاکید کرد و خواستار استفاده از آن در حوزه 
های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی، آموزش و بهداشت و درمان شد.  وی گفت: 
هدف از پرداختن به هوش مصنوعی در ستاد اقتصاد مقاومتی، ایجاد حساسیت و 
تبیین اهمیت این موضوع در تمامی جنبه های اقتصادی در آینده نزدیک است.  

وی در ادامه با  اشاره به وضعیت تورم استان یزد نسبت به میانگین کشوری، گفت: 
در راستای کنترل تورم اقدامات ارزنده ای از تیم رصد خانه کنترل تورم استان که با 
تدبیر استاندار یزد تشکیل شده، صورت گرفته است.  دهقانی زاده با ابراز خرسندی از 
راه اندازی و ایجاد سکوهای تنظیم بازار در استان، گفت: این اقدامات می تواند تاثیرات 

موثر و مثبتی در کنترل تورم استان داشته باشد.  
وی با بیان اینکه نمی توان انتظار داشت در بازه زمانی کوتاه مدت تورم را کاهش داد، 
تصریح کرد: استان یزد تمام ابزار و تلاش خود را برای کاهش تورم بکارگرفته است.  
وی خاطر نشان ساخت : در ماه های اخیر در کاهش نرخ تورم به متوسط کشوری 
نزدیک شده ایم و امید می رود در آینده ای نزدیک اتفاقات خوبی در مهار و کاهش آن 

در استان شاهد باشیم. 

   وی عنوان کرد: در 
مجموع بودجه سال 
آینده شهرداری 2۹ 

درصد اعتبارات صرف 
هزینه های جاری و ۷1 

درصد در بخش عمرانی 
هزینه خواهد شد 

ده
چکی

تفرجگاه پاکرود به مرکز گردشگری شهر کرج تبدیل می شود

                            استان یزد باید قطب فناوری هوش مصنوعی در کشور شود 

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات کمیسیون تلفیق این هفته شورا 
را تشریح کرد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی شهر 
اصفهان، محمد نورصالحی با اشاره به جزئیات جلسه اخیر کمیسیون تلفیق شورا 
اظهار کرد: در فصل اصلاح بودجه، بررسی بودجه ۱۴۰3 و تعیین بهای خدمات و 
عوارض شهرداری اصفهان قرار داریم، تا پانزدهم بهمن باید جداول بهای خدمات 
و انواع عوارض را نهایی و در پایان بهمن منتشر کنیم. طبق قانون نیز بودجه سال 
آینده باید تا اول بهمن به شورا ارائه و ما نیز تا پایان همان ماه فرصت بررسی و 
تصویب آن را داریم.  وی با اشاره به تصویب لایحه اصلاح بودجه آبان ماه ۱۴۰۲ 
گفت: در تدوین بودجه معمولا همه پیش بینی ها دقیق نیست و با توجه به افزایش 
قیمت ها و تورم نیاز به اصلاح وجود دارد. معمولا شهرداری ها دو یا سه نوبت اصلاح 
بودجه را به شورا ارائه می کنند. نوبت اول اصلاح بودجه شهرداری اصفهان در تیرماه 

و نوبت دوم در آبان ماه ارائه شد و پیش بینی می شود اصلاح سوم در اسفندماه 
ارائه شود.  رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با توجه به افزایش هزینه ها 
و جابجایی برخی اعداد پروژه ها، در اصلاح آبان ماه بودجه ۲۰ هزار میلیارد تومانی 

شهرداری به ۲3 هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرد. این افزایش بودجه مربوط 
به امور عمرانی و جاری است که اعدادش نیازمند اصلاح بود.  وی با بیان اینکه 
عوارض و بهای خدمات سال آینده باید به تصویب شورا برسد گفت: کمیسیون های 
تخصصی شورا این ارقام را بررسی کرده و در جلسه اخیر کمیسیون تلفیق نیز 
که ۱۱ ساعت به طول انجامید همه عوارض و خدمات بررسی و اصلاح شد تا در 
صحن علنی مورد تصویب قرار گیرد. نورصالحی در خصوص روند بررسی بهای 
خدمات و عوارض اظهار کرد: شهرداری قیمت های تمام شده را بررسی می کند 
و آن را در قالب لایحه به شورا ارائه می کند، سپس در کمیسیون های تخصصی 
و بعد در تلفیق بررسی می شود و در صحن علنی برای تصویب به رأی گذاشته 
می شود. این ارقام پس از تصویب و تایید فرمانداری ملاک ارائه خدمات با ارقام 

جدید در سال آینده است.

بررسی و تصویب بهای خدمات و عوارض 1403 شهرداری اصفهان در کمیسیون تلفیق

    مجوز نام تجاری )ماسک( بصورت الکترونیکی صادر می شود
مدیرکل حفاظت از حقوق مصرف کننده رگولاتوری 
از صدور مجوز تخصیص نام تجاری )ماسک( بصورت 
الکترونیکی خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، پیمان قره داغی گفت: 
ارائه خدمات پیامکی با نام تجاری )ماسک( به منظور 
سهولت و افزایش اعتماد مردم در دریافت محتواهای 
پیامکی به ویژه در شرایط بحرانی و همچنین به منظور 
جلوگیری از بروز برخی تخلفات احتمالی از جمله 
فیشینگ و کلاهبرداری پیش بینی شده است. وی افزود: متقاضیان استفاده از این 
www.cra. خدمت می توانند از این پس با مراجعه به پرتال سازمان به نشانی

ir بخش خدمات الکترونیک/ سامانه صدور مجوز تخصیص نام تجاری )ماسک(، 
پس از مطالعه و پذیرش شرایط و ضوابط درج شده، درخواست خود را بدون نیاز 

به مراجعه حضوری بصورت الکترونیکی ثبت کنند.

   تقدیر مدیر ارتباطات و بین الملل از روابط عمومی بنادر استان گلستان
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  تقدیر از مدیر روابط 
عمومی بنادر و دریانوردی استان گلستان به پاس تولید اخبار و 
اطلاع رسانی شایسته و جریان سازی مناسب رسانه ای انجام 

شده در پروژه علاج بخشی و احیای خلیج گرگان.
جناب آقای عباسعلی ترک : مسئول محترم روابط عمومی 

بنادر و دریانوردی گلستان 
سلام علیکم؛ بدون تردید احیای خلیج گرگان و بندر ترکمن 
یک پروژه جهادی در دولت سیزدهم بود که خوشبختانه با 
حمایت قاطع وزیر محترم راه و شهرسازی و با همت و تلاش جهادگران سازمان بنادر و 
دریانوردی به بهره برداری رسید و رضایت و قدردانی ریاست محترم جمهوری و اهالی 
منطقه را در پی داشت و انشالله منجر به حفظ محیط زیست رونق اقتصاد محلی و 
گردشگری و صیادی آن منطقه خواهد شد. ضمن تبریک این موفقیت بزرگ به همه 
دست اندرکاران این پروژه بدینوسیله با اهدای این لوح تقدیر، زحمات و تلاش های 
جنابعالی در تولید اخبار و اطلاع رسانی شایسته و جریان سازی مناسب رسانه ای انجام 
شده از ابتدای کار علاج بخشی و احیای خلیج گرگان از سال ۱۴۰۰ تا افتتاح این پروژه 
را ارج می نهیم.  امیدوارم به فضل الهی شاهد تداوم توفیقات و رشد و بالندگی سازمان 

بنادر و دریانوردی در تمامی عرصه ها و خدمت به ملت شریف ایران باشیم.
محمد علی اصل سعیدی پور : مدیر ارتباطات و بین الملل

  تقدیر وزیر ارتباطات از شهردار گرگان
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با ارسال لوح تقدیری از 

شهردار گرگان قدردانی کرد.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان   |  به گزارش روابط 
عمومی شهرداری گرگان، در متن تقدیرنامه »عیسی زارع 

پور« خطاب به »سید محمدرضا سیدالنگی« آمده است:
از تلاش ها و خدمات جنابعالی در راستای تسهیل اجرای 
پروژه ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارهای ایران در شهر 
گرگان تشکر و قدردانی می نمایم. امیدوارم با تداوم همدلی 
و همراهی جنابعالی و همه مدیران شهر به زودی شاهد اتصال فیبر نوری تک تک 
ساختمان های شهرتان باشیم. در سایه عنایات الهی، سلامت، شادکام و موفق باشید.  

  عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

  نشت یابی بیش از 32 هزار کیلومتر شبکه و انشعاب گاز در نه ماهه سال 
14۰2در شرکت گاز استان اصفهان

بیش از 3۲ هزار کیلومتر شبکه گاز طی نه ماهه سال ۱۴۰۲ 
در سطح استان اصفهان نشت یابی گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم 
عسکری، مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: 
به منظور حفظ و صیانت از دارایی ملی و افزایش ایمنی 
تاسیسات و مشترکین و در راستای گازرسانی ایمن و مستمر، 
این شرکت هر ساله تمامی شکبه، تاسیات گازرسانی را نشت 
یابی می نماید . در این راستا، در نه ماهه گذشته ، 3۲ هزار و 
7۲۱ کیلومتر شبکه و انشعاب و ۲ هزار و 37۸ ایستگاه شامل ایستگاه های تقلیل فشار

CGS و CGS/TBS، TBS ، MS ، MRS ، PRU و ایستگاه CNG مادر 
نشت یابی گردید. مهندس عسکری، با اشاره به اینکه برنامه های مدونی برای شناسایی 
و رفع نشتی ها در شرکت گاز استان تدوین شده که تحقق این اهداف می تواند زمینه 
ساز ارائه خدمات بدون حادثه و جلوگیری از هدر رفت منابع انرژی باشد افزود: نشت 
یابی و رفع فوری نشت یکی از اولویت های اصلی شرکت گاز استان اصفهان می باشد 
و در این زمینه هر ساله بطور مستمر و منظم، همکاران تلاشگر نشت یاب و بهره 
برداری در سطح شهر و استان اصفهان نسبت به نشت یابی و رفع نشتی ها از شبکه 
ها وتاسیسات اقدام می نمایند. وی، ضمن تشریح عوامل مختلف نشتی شبکه های 
گازرسانی که شامل فرونشست زمین به دلایل مختلف جمله خشکسالی، حفاری 
های غیر مجاز و بدون هماهنگی، تنش های ناشی از عبور وسایل نقلیه سنگین می 
باشد، بیان داشت در این زمینه از مردم و مسئولین سازمانها و ادارات تقاضامندیم در 
صورت مشاهده هر گونه شرایط نا ایمن، مراتب را به مرکز امداد گاز استان به شماره 
۱9۴ اطلاع دهند. همچنین از هرگونه حفاری، دستکاری علمک، رگولاتور و کنتور 

خودداری نمایند.

   واردات خودروهای سنگین »کامیون، کشنده، ون، مینی بوس و 
اتوبوس« از طریق منطقه آزاد اروند عملیاتی شد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، از آغاز ورود فرآیند واردات خودروهای سنگین 
خارجی از گمرک این منطقه، به فاز عملیاتی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، »علی زارعی« 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این سازمان، بیان کرد: واردات انواع خودروی کامیون، 
کشنده، ون، مینی بوس و اتوبوس تا ۵ سال کارکرد)نو و مستعمل( با پلاک منطقه آزاد 

اروند از طریق گمرک این منطقه عملیاتی شد.
وی با اشاره به اینکه متقاضیان و واردکنندگان می توانند با استفاده از مشوق های 
منحصر به فردی که تنها در اختیار منطقه آزاد اروند است، نسبت به واردات خودروی 
مورد نیاز اقدام نمایند، گفت: منطقه آزاد اروند، نخستین منطقه ای است که موفق به 

عملیاتی کردن این مصوبه شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند با اشاره به این موضوع که مجوزهای لازم از 
»راهور« اخذ شده و از این تاریخ هیچ محدودیتی برای پلاک کردن این قبیل خودروها 
وجود ندارد، تصریح کرد: با توجه به اینکه استان خوزستان در حیطه عمران یکی از 
استان های فعال و عملیاتی می باشد، ورود این قبیل خودروهای کشنده می تواند در 

تسهیل و تسریع پروژه های زیرساختی و نوسازی ناوگان، مؤثر باشد.
زارعی یادآور شد: از این تاریخ، همه اشخاص حقیقی، حقوقی، دستگاه های دولتی، 
نیمه دولتی و خصوصی می توانند با طی مراحل قانونی و ثبت آماری، اقدام به واردات 

خودروی مورد نظر نمایند.
وی خاطرنشان کرد: همچنین متقاضیان می توانند با استفاده از مشوق های کم نظیر و 
منحصر به منطقه آزاد اروند، نسبت به نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری و بین شهری 

اقدام نمایند.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری: بیش از ۴۴۰ تجهیز صنعتی توسط کارشناسان شرکت تعمیر و بازسازی شد.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری: بیش از ۴۴۰ تجهیز صنعتی توسط کارشناسان شرکت تعمیر و بازسازی شد.
مدیر عامل شرکت آغاجاری با تشریح اقدامات شاخص شرکت در سال جاری از تعمیر و بازسازی بیش از ۴۴۰ تجهیز 
صنعتی در واحد های عملیاتی این شرکت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
: مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری در حاشیه چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت بیان 
کرد:  با تلاش کارشناسان شرکت آغاجاری از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۴۴۰ تجهیز صنعتی و غیر صنعتی با 

استفاده از ظرفیت تولید کنندگان داخلی تعمیر و بازسازی شد. 
مهندس جواد تقی زاده تعمیر و بازسازی ۱۴9 ترانسفورماتور توزیع برق، تعمیر و بازسازی ۱3۰ عدد از شیرآلات 
فرآیندی در سایز ها و کلاسهای مختلف، تعمیر و بازسازی ۱۵3 جرثقیل در واحد های عملیاتی و تعمیر و بازسازی ۵ 

دستگاه توربین سولار و رستون در واحد های بهره برداری را بخشی از این تجهیزات بر شمرد. 
مهندس تقی زاده  با اشاره به اهمیت صیانت و نگهداری از تجهیزات،خطوط لوله و تاسیسات افزود : تهیه و نصب ام  
پایلوت ۸۸ حلقه چاه در مدت کمتر از یکماه جهت ایمن سازی چاهها و خطوط جریانی و ایمن سازی 3۱۲ متر از نقاط 
بحرانی خط لوله 3۶ اینچ نفت صادراتی  با هدف جلوگیری از هدر رفت نفت،استمرار و پایداری نفت صادراتی و جلوگیری 

از آلودگی های زیست محیطی را بخشی دیگر از اقدامات این شرکت عنوان کرد. 
مدیر عامل شرکت آغاجاری در ادامه پروژه تعمیرات اساسی مخزن ائتلاف کننده ثقلی واحد نمک زدایی مارون ۲ 
در مدت زمان 7 ماه با رعایت اصول استاندارد را از افتخارات این شرکت دانست و گفت : تعمیرات اساسی این مخزن 
در دوره های گذشته حدود ۱۸ ماه به طول انجامید که همت کارشناسان شرکت با توجه به سرعت تعمیرات اساسی 
 از کاهش تولید روزانه حدود  3۰ هزار بشکه نفت جلوگیری گردید و بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان سود و صرفه

 اقتصادی در بر داشت.

 مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در نشست خبری عنوان کرد؛ 7۴3 میلیارد تومان ارزش قرارداد ها در نمایشگاه چهاردهم/
شرکت های دانش بنیان موتور محرک صنعت نفت کشور / رشد ۵ برابری در بومی سازی و ساخت قطعات داخل

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه توجه ویژه ای به دانش بنیان ها و شرکت های بومی داریم، گفت: امیدواریم با 
تلاش شرکت های دانش بنیان شاهد تولید بیشتر در صنعت نفت باشیم تا موتور محرک اقتصاد کشور نیز حرکت کند. به گزارش 
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان صبح امروز )۲7 دی ماه 
۱۴۰۲( در نشست خبری در روز پایانی نمایشگاه صنعت نفت اخوزستان، اظهار کرد: در بحث بومی سازی در سال ۱۴۰۰ و قبل 
از آن تعداد تقاضای ارائه شده ۵3 قلم بوده که حدود ۲۲ میلیارد تومان ارزش داشته است اما از سال ۱۴۰۱ به بعد در بحث ارجاع 
به واحد ساخت داخل  ۸۱۱ قلم کالا به ارزش ۱۶۱ میلیارد تومان ارجاع داده شده است تا ساخت داخل انجام شود. همچنین در 
بحث ارجاع به اداره خرید نیز حدود 37 میلیارد تومان کالای ساخت داخل خریداری شده است و در این زمینه باید گفت حدود 
۵ برابر نسبت به دوران قبل از سال ۱۴۰۱ در بحث خودکفایی، بومی سازی و ساخت داخل قدم برداشته ایم.وی گفت: امسال در 
نمایشگاه صنعت نفت خوزستان شرکت نفت و گاز اروندان توافقنامه ها و قراردادهای زیادی امضا و منعقد کرد که مجموع ارزش 
قراردادها حدود 7۴3 میلیارد تومان بوده است که با بخش های مختلف از جمله دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان و... منعقد 
شده است. عذاری اهوازی ادامه داد: در بحث افزایش تولید خوشبختانه ۱۰۱ درصد نسبت به برنامه مصوب پیشرفت داشته ایم و 
تولید به خوبی در مجموعه میادین تحت اختیار شرکت نفت و گاز اروندان در حال انجام است. وی با بیان اینکه در بحث های محیط 
زیستی هم کارهای شایان توجهی شده است، افزود: در بحث محیط زیست اقداماتی از جمله بحث کاهش گاز مشعل در دارخوین 
انجام شده است. در این زمینه در گذشته حدود 3۰ تا ۴۰ میلیون فوت مکعب گاز در این بخش سوخته می شد اما با اقداماتی که 
در دارخوین انجام شد اکنون حدود ۵ میلیون فوت مکعب گاز سوزانده می شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان اذعان داشت: 
در بحث تولید بار اول ۶ پروژه انجام شده که در سطح وزارت نفت منجر به انعقاد قرارداد شده است که از مجموع این پروژه ۴ طرح 

مربوط به شرکت اروندان بوده است.

743 میلیارد تومان ارزش قرارداد ها در نمایشگاه چهاردهم تعمیر و بازسازی بیش از 440 تجهیز صنعتی توسط کارشناسان شرکت 

مجید بیکی  در یکصد و هفتاد و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر یزد که طی آن لایحه بودجه 
سال ۱۴۰3 شهرداری یزد تقدیم اعضای شورا برای بررسی و تصویب شد از تدوین لایحه بودجه براساس 

راهبردهای اساسی ترسیم شده توسط شورای شهر خبر داد.
 وی از جمله این راهبردها را تاکید بر رشد و پیشرفت ایرانی اسلامی، تاکید بر ارزش های معنوی، عدالت 
محوری در تمام فعالیت ها، نیازسنجی و برنامه ریزی صحیح برای طرحهای جدید، تمرکز زدایی براساس 
محله محوری، جذب مشارکت شهروندان و نخبگان و بهره گیری از ظرفیت های فناوری های نوین، جذب 
سرمایه ها و توجه ویژه به امنیت و محیط زیست شهری و نیز تعیین تکلیف طرحهای نیمه تمام و توجه 

به گردشگری شهر میراث جهانی یزد، ذکر کرد.
وی افزود: البته شهرداری نیز در همین راستا سیاست های اجرایی بودجه برای سال ۱۴۰3 
را در نظر گرفته که در این باره می توان به بهره  گیری از ظرفیت خیرین شهرساز و جلب 
مشارکت شهروندان، تعامل و همکاری با سرمایه گذاران شهری و معرفی ظرفیت های شهر 
یزد در داخل و خارج کشور، توجه به بهبود معماری شهری، توجه به فرهنگ سازی و آموزش 
شهروندی، برنامه ریزی به منظور بهره گیری از علوم و فناوری  در راستای تحقق شهر هوشمند، 
کاهش معضلات محیط زیست شهری، قطع استفاده از آب شرب در فضای سبز شهری و ایجاد 

راهکارهای قانونی برای جلوگیری از تخریب باغات سطح شهر اشاره کرد.
وی از دیگر این سیاست های اجرایی برای بودجه سال آینده را ایجاد ارزش افزوده از 
پسماندها، ایجاد زیرساخت های حمل و نقل ترکیبی، مهندسی مجدد ساختار سازمانی 
شهرداری، حفظ نیروی متخصص و رفع کمبود در این زمینه، برنامه ریزی برای کاهش بروکراسی 
اداری به منظور تکریم ارباب رجوع و عنایت به زیباسازی شهری، ایجاد و تقویت پیاده محوری 
در بافت تاریخی و توجه به تنوع پارکها و تناسب آن با ویژگی محلی و شهروندان پیرامون 
آن، اقتصادی کردن شهر و توجه به ارائه خدمات عمومی به شهروندان با مناسب سازی وسایل 

حمل و نقل عمومی شهر و هوشمند سازی در این زمینه، بیان کرد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری یزد ادامه داد: با توجه به ماموریت 
های ششگانه بودجه های سالیانه، در بودجه پیشنهادی سال آینده در بخش کالبدی، شهرسازی 
و زیباسازی ۱۶۵ میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان، در بخش محیط زیست و خدمات شهری بالغ 
بر ۱۴۱ میلیارد تومان، ایمنی و مدیریت بحران ۶3 میلیارد تومان، در بخش حمل و نقل و 
ترافیک اعتبار حدود ۱۴۸9 میلیارد تومان، برای حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی اعتبار ۱۵۱ 
میلیارد تومان و در بخش خدمات، مدیریت و پشتیبانی ۱۴9۴ میلیارد تومان منظور شده است.

بیکی میزان اعتبار پیش بینی شده برای کلان طرح های سال آینده را نیز شامل تملکات و 
آزادسازی  معابر با اعتبار 7۰۰ میلیارد، احداث و اصلاح تقاطعات با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان، 
مدیریت استفاده بهینه از منابع آب به میزان ۵۰ میلیارد تومان، زیرسازی، جدول گذاری و 
آسفالت معابر با اعتبار ۲۴۰ میلیارد تومان و ایجاد بلوار سردار فلاح زاده و ایرج افشار با اعتبار 

۵۰ میلیارد تومان ذکر کرد. 
معاون شهردار یزد در ادامه بودجه سال جاری شهرداری را در مجموع ۴۲۵۰ میلیارد تومان 
عنوان کرد و گفت: این بودجه برای سال آینده با افزایش ۲9 درصدی، ۵۵۰۰ میلیارد تومان 
پیش بینی شده که به لحاظ منابع شامل 3۴۶7 میلیارد تومان با رشد ۴۶ درصد در بخش 
درآمدهای عمومی و اختصاصی، 7۰۰ میلیارد تومان با رشد ۲7 درصدی در بخش واگذاری 
دارایی های سرمایه ای، یکهزار میلیارد تومان همانند بودجه امسال در بخش واگذاری دارایی های 
مالی، ۸۲ میلیارد تومان با کاهش 3۰ درصدی در بخش کمک های اعطایی دولت و خیرین و 
۲۵۰ میلیارد تومان با رشد ۲۵ درصدی در رابطه با استفاده از مازاد دوره های قبلی خواهد بود.

 وی با بیان این که اعتبارات هزینه ای سال آینده شهرداری نسبت به امسال ۲۵ درصد 
رشد و معادل ۱۶۱۰ میلیارد ریال و اعتبارات عمرانی نیز ۲7 درصد رشد یافته است، عنوان 
کرد: در مجموع بودجه سال آینده شهرداری ۲9 درصد اعتبارات صرف هزینه های جاری و 
7۱ درصد در بخش عمرانی هزینه خواهد شد که از حیث اعتبارات عمرانی به  نوعی یک 

رکورد در مقایسه با برخی شهرهای دیگر کشور محسوب می شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/01

شماره : 1851

محمود رضایی  ایده روز  |  یکی از غایبان بزرگ تیم ملی در جام ملت های آسیا امید نورافکن است. هافبک سپاهان می توانست در فهرست 
26 نفره تیم ملی باشد و حتی خودش را به ترکیب اصلی تحمیل کند، ولی به دلیل مصدومیت شدید شروع فصل فرصت حضور در این تورنمنت 
را از دست داد.او در پستی بازی می کند که امیر قلعه نویی تا آخرین روزها برای انتخاب نفرات آن تردید داشت و نتوانسته بود به جمع بندی برسد. 
سرمربی تیم ملی در بازی های تدارکاتی ترکیب های زیادی را برای زوج مرکز خط میانی  امتحان کرد. او در آخرین اردو علی کریمی را در بازگشت 
از مصدومیت دعوت کرد و امید ابراهیمی 36 ساله را بعد از یک سال به تیم ملی برگرداند. در نهایت انتخاب قلعه نویی برای حضور در فهرست تیم 

ملی ابراهیمی باتجربه تر بود و از هافبک کایسری اسپور عبور کرد.

تورنمنت ملی، حسرت بزرگ نورافکن

  ایران با آزمون و طارمی مدعی قهرمانی است
اگر بخواهیم ستاره های دو دهه اخیر فوتبال آسیا را معرفی کنیم، قطعاً 
یکی از آنها تیم کیهیل است؛ کاپیتان سابق تیم ملی استرالیا که با این تیم 
جام قهرمانی ملت های آسیا در سال ۲۰۱۵ را بالای سر برد. کیهیل سابقه 
سال ها بازی برای اورتون، شانگهای شهنوا، میلوال و نیویورک ردبولز را در 
کارنامه دارد و سال ۲۰۱۹ نیز در باشگاه جمشیدپور هند به دوران بازیگری 
خود پایان داد. کیهیل را بعد از بازی استرالیا مقابل سوریه در ورزشگاه احمد 
بن علی دیدیم و خیلی زود صحبت با او را در مورد شرایط ایران در جام 
ملت های آسیا آغاز کردیم. او ابتدا از گفت وگو طفره رفت اما وقتی اصرارمان 
را دید، صحبت هایش در مورد تیم ملی ایران را اینگونه شروع کرد: »ایران 
شانس زیادی برای قهرمانی در این تورنمنت دارد. شما مهاجمانی خوب نظیر 
سردار آزمون و مهدی طارمی در اختیار دارید که می توانند نتیجه بازی را به 
سود ایران رقم بزنند. آنها فوق العاده هستند و به خاطر همین مسأله معتقدم 

بخت ایران برای قهرمانی نه تنها کم نیست بلکه زیاد هم هست.«
ستاره سابق اورتون در لیگ برتر انگلیس به این نکته مهم درباره تیم ملی 
ایران هم اشاره کرد: »نکته ویژه و مهم درباره تیم ملی ایران این است که 
شما گروه کاملی در اختیار دارید. یعنی به جز بازیکنان اصلی، از یک نیمکت 
قوی هم سود می برید. ایران در هر پست دو بازیکن سطح بالا در لیست خود 
دارد و همین موضوع شانس تیم شما را برای کسب عنوان قهرمانی افزایش 
می دهد. ضمن اینکه شما تیم یکدست و هماهنگی دارید که بازیکنانش 
سال هاست کنار هم بازی می کنند. این برای موفقیت یک تیم در تورنمنتی 

اینچنینی بسیار مهم است.«

سرمربی تیم ملی برای مرکز خط میانی از زوج عزت اللهی و قدوس استفاده 
می کند، ولی برعکس بازیکن برنتفورد که در این مدت درخشیده، هافبک وایله 
دانمارک نمایش متزلزلی داشته و در بازی اول روی تک گل فلسطین هم مقصر 
بود. قلعه نویی برای این پست روزبه چشمی را هم دارد که این فصل در دفاع میانی 
بازی کرده و ابراهیمی که به دلیل سن بالایش نمی توان برای تمام بازی های یک 
تورنمنت پرفشار روی او حساب کرد. گزینه های سرمربی تیم ملی برای این پست 
محدود است و نورافکن در صورت آمادگی می توانست مهره ارزشمندی برای تیم 

ملی در این تورنمنت باشد.

 مورد علاقه اسکوچیچ
او تجربه بازی به عنوان هافبک دفاعی را دارد و در بازیگردانی کارآمدتر از عزت اللهی 
است. نورافکن به عنوان هافبک تهاجمی هم می تواند بازی کند و آلترناتیو خوبی برای 
قدوس محسوب می شد. بازیکن سپاهان حتی تجربه بازی در دفاع چپ و دفاع میانی 
را دارد و یک بازیکن چندپسته برای هر مربی تیم ملی یک هدیه محسوب می شود.

نورافکن یکی از بازیکنان مستعد سال های اخیر فوتبال است که در تیم جوانان 
و امید ایران هم بازی کرده. در تیم امید او بازوبند کاپیتانی را هم به دست آورد و 
یکی از بهترین های آن نسل بود. با این حال نورافکن در تیم ملی بدشانس بوده و 

نتوانسته به جایگاهی که لیاقتش را دارد برسد.
او اولین بار در سال ۲۰۱8 توسط کی روش به تیم ملی دعوت شد، ولی در ترافیک 
خط میانی تیم ملی فرصتی برای رسیدن به ترکیب اصلی نداشت. نورافکن در جام 
ملت های آسیا ۲۰۱۹ هم مثل جام جهانی ۲۰۱8 غایب بود، ولی در دوره مربیگری 
ویلموتس و اسکوچیچ توانست خودش را به ترکیب اصلی برساند. مربی کروات اعتقاد 
زیادی به این بازیکن داشت و از او به عنوان مدافع چپ اصلی جلوتر از حاج صفی و 

میلاد محمدی استفاده می کرد.

 تصمیم سختگیرانه کی روش
برکناری اسکوچیچ و بازگشت کی روش بدترین اتفاق برای نورافکن بود. مربی 
پرتغالی زمان کمی برای آماده سازی داشت و ترجیح داد از بازیکنانی استفاده کند 
که سابقه کار کردن با آنها را داشت. نورافکن در اردوهای منتهی به جام جهانی 

۲۰۲۲ حاضر بود، ولی جایی در بین انتخاب های نهایی نداشت.
کی روش برای این تورنمنت تصمیمات عجیبی گرفت، از جمله اینکه 
4 دروازه بان به قطر برد و فهرستش را با ۲۵ نفر بست و یک جای خالی 
 گذاشت، ولی از انتخاب نورافکن امتناع کرد. با این حال نورافکن موضعی

 حرفه ای گرفت و تأکید کرد که با وجود خط خوردن خودش را مدیون کی روش 
و آموخته های او می داند.

بدستورماده ۱۲قانون ثبت وماده ۵۹ آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت 
به املاک مجهول المالک واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی(تاآخراذر ماه سال ۱4۰۲ تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه 
آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده۲۵اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع 

ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

64۱ فرعی از 3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  حسینعلی قاسمی  واقع در 
طبس –روستای جمز

۱۰4 فرعی از ۱۵- اصلی ششدانگ عرصه یک قطعه زمین وقفی )دایر مزروعی( 
موقوفه میارزه بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس   واقع در طبس 

-خیابان انقلاب اسلامی 
۵۱۹ فرعی از۲۹ - اصلی ششدانگ یک باب منزل عباسعلی نظریان دوم واقع در 

طبس –دیهشک پایین - خیابان شاهد
6۲8 فرعی از۲۹ - اصلی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل  رضا گنجیان  واقع 

در طبس-دیهشک پایین - خیابان شاهد نبش شاهد ۱۰
۹67 فرعی از۲۹ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور زبیده سلطان اسمعیل 

زاده  واقع در طبس -دیهشک پایین 
۲۱6۲ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان  

رضا گنجیان  واقع در طبس - دیهشک پایین 
۲۱64 فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور فرهاد احمدیان  واقع 

در طبس - دیهشک پایین 
۲۱83 فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل  ناصر گنجیان  واقع در طبس - 

دیهشک پایین 
۲۱۹4 فرعی مجزی از 36۱ فرعی  از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل علی اصغر 

پور اکبری  واقع در طبس - دیهشک پایین 
۲۱۹۵ فرعی مجزی از 476 فرعی  از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل رمضان 

قادری  واقع در طبس - دیهشک پایین 
76 فرعی از 3۰- اصلی ششدانگ یک باب منزل  محمد نجاتی محبتی  واقع در طبس 

-دیهشک پایین -حاشیه بلوار شاهد
4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۰فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱3 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی   واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
 ۱8فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جلال محمد نیا  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲3 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲6 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲7 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲8 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
3۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک باب دامداری جعفر شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد
3۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک باب دامداری علی اکبر شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد
3۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
33 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
34 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
3۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی نرگس محمدی  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی 343۲4.36 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در طبس  روستای نور آباد
37 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
38 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
3۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک باب دامداری علی شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد
43 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
44 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
47 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
48 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵3 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵6 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵7 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵8 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان و علی 
اکبر شیردل وجعفر شیردل وحمید سیمرغی و نرگس محمدی هریک نسبت به 
۵4۰.۱8 سهم مشاع و عباس شیردل نسبت به ۱۰8۰.36 سهم مشاع از کل 378۱.۲6 

سهم ششدانگ  واقع در طبس  روستای نور آباد
6۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع 

در طبس  روستای نور آباد
63 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان و علی 
اکبر شیردل وجعفر شیردل وحمید سیمرغی و نرگس محمدی هریک نسبت به 
۲37.4۲ سهم مشاع و عباس شیردل نسبت به 474.83 سهم مشاع از کل ۱66۱.۹3 

سهم ششدانگ  واقع در طبس  روستای نور آباد
64 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع 

در طبس  روستای نور آباد
6۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری و فاطمه 
چوبداری و مرضیه چوبداری و طیبه چوبداری و طاهره چوبداری و سارا چوبداری 
هریک نسبت به 34۵.۹8 سهم مشاع وابراهیم چوبداری 6۹۱.۹۵ سهم مشاع ازکل 

۲767.83 سهم  ششدانگ   واقع در طبس  روستای نور آباد
66 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری و فاطمه 
چوبداری و مرضیه چوبداری و طیبه چوبداری و طاهره چوبداری و سارا چوبداری 
هریک نسبت به 3۱6.۵8 سهم مشاع وابراهیم چوبداری 633.۱6 سهم مشاع ازکل 

۲۵3۲.64 سهم  ششدانگ  واقع در طبس  روستای نور آباد
67 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
68 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
73 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
74 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
76 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
77 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سارا چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
78 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سارا چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
83 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
84 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
86 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲ فرعی از ۱۰۲۱- اصلی ششدانگ یک باب منزل رمضان انصاری زاده  واقع در طبس 
۱ فرعی از ۲7۲3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان طالبیان مقدم  

واقع در طبس 
48۲۰- اصلی ششدانگ قسمتی از یک دربند مغازه فرخ کرمیان  و معصومه ملکی 
زاده هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع در طبس خیابان پنجه علی 

روبه روی اداره پست  
۵۰۲7- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور که بصورت دامداری می باشد ابراهیم 

فخاری  واقع در طبس روستای عزیز اباد 
 ۵۰۲8- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس 

ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  
 ۵۰۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس 

اراضی مشهور به جزیره  
۵۰3۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس 

محدود اراضی زراعی ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  
۵۰3۱- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی علی طالبی مقدم واقع در طبس 

ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  
۵۰3۲- اصلی ششدانگ قسمتی از  یکقطعه باغ که قبلا مسیر کوچه بوده  معصومه 

شفیعی مقدم  واقع در طبس 
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

۱۱۵۲ فرعی از ۲6 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان 
غلامرضا جاذبی واقع در طبس -روستای کریت

۱۹۲6 فرعی از 4۰ - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ  محمد کدخدائی واقع در طبس 
-روستای فهالنج

۲۲۹7 فرعی از ۱۱7 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر خانه های 
قدیمی  فرشته بیرنگ واقع دردیهوک

۲3۰۱ فرعی از ۱۱7 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  محسن و مهدی و 
کاظم  هریک نسبت به دو سهم از ده سهم و محدثه و اعظم و مریم هرکدام نسبت به 
یک سهم از ده سهم و فاطمه نسبت به یک سهم از ده سهم  مشاع از ششدانگ شهرت 

همگی اختیاری  واقع دردیهوک
۱۲7 - اصلی  یک سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  سید محمد نیری محبوب  واقع درطبس 

روستای جلال اباد
۱۲7 - اصلی  دو سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  علیرضا محمدی  واقع درطبس روستای 

جلال اباد
۱۲7 - اصلی  دو سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر ان 
در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  علیرضا محمد پور واقع درطبس روستای جلال اباد

۱۲7 - اصلی  دو سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  ابوالقاسم محمدی  واقع درطبس روستای 

جلال اباد
۱۲7 - اصلی  سه سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  محمد حسین محمدی  واقع درطبس 

روستای جلال اباد
837 فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
838 فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
83۹ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
84۰ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
84۱ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
84۲ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
33 فرعی از ۱۹8 -اصلی ششدانگ یک واحد دامداری حسن کریمدادی واقع 

دردیهوک روستای سعید اباد
4۹۵  -اصلی ششدانگ مزرعه و قنات مشهور به کلاته رمضان محسن زارعی  واقع 

دردیهوک روستای عرب اباد  
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

۱۲78 فرعی از 4۱ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین رضا نجد شیبانی  نسبت به چهار 
دانگ و فاطمه کریمی نسبت به دودانگ مشاع ازشددانگ  واقع در روستای جوخواه

لذابدستورمواد ۱6 و۱7 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالامعترض 
میباشد ویا بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست 
اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی 
نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره 
ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قا نون 
تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 
ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع تحدید 
حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا 

سی روزقابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۱/۰۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۰۱

غلامرضا کدخدایی : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

)آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 حوزه ثبتی شهرستان (

شناسه آگهی : ۱648۵۵3 0/ م - الف
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سردار حسن حسن زاده، در آیین رونمایی روایت سمفونیک »ساحت حماسه«

امام علی علیه السلام :

جُودُوا بمِا یفَنی تعَتاضُوا عَنهُ بمِا 
یبَقی .

آنچه را از بین می رود ببخشید 
تا در عوض آنچه را ماندنی 

است به دست آورید.
غرر الحکم : 4732.

مدارگرد آژانس فضایی اروپا شواهدی قطعی از 
حجم زیادی از یخ آب متمرکز در اطراف استوای 

مریخ کشف کرده است.
اگرچه سیاره مریخ در حال حاضر شبیه به 
جهانی خشک و بایر به نظر می رسد، اما سطح آن 
دارای شواهد قابل توجهی است که نشان می دهد 

آب جاری در گذشته در آن وجود داشته است.
این شواهد شامل وجود کانال های رودخانه ای 
خشک شده، بقایای بستر اقیانوس ها و دریاچه های 
باستانی و دره هایی است که با فرسایش آبی 

مشخص شده اند.
به نقل از آی ای، دانشمندان اغلب از صحرای 
آتاکامای زمین به عنوان یک ایستگاه آزمایشی 
برای شبیه سازی شرایط مریخ استفاده می کنند، 
اما صحرای آتاکاما اگرچه یکی از خشک ترین نقاط 
سیاره زمین است، در مقایسه با مریخ مثل یک 

جنگل بارانی استوایی است.
این بدان معنا نیست که سیاره سرخ کاملًا 
بدون آب است. در قطب های آن کلاهک های 
یخی وجود دارد و سطح شناسی آن نشان می دهد 
میلیاردها سال پیش در مریخ آب جاری فراوانی از 
جمله یک اقیانوس کم عمق وجود داشته است، 
چرا که در حال حاضر دشت های بزرگی حاکی از 

وجود آن وجود دارند.
اگر روزی بشریت تصمیم به استعمار مریخ 
بگیرد، به منابع آبی دیگری به جز آب موجود در 

قطب های آن نیاز خواهد داشت.
اکنون مدارگرد آژانس فضایی اروپا شواهدی 
قطعی از حجم زیادی از یخ متمرکز در اطراف 
استوای مریخ کشف کرده است که این مخزن 
یخ وسیع در صورت ذوب شدن می تواند کل 
چشم انداز مریخ را در عمق ۱.۵ تا ۲.۷ متری 

از آب پر کند.
طبق اعلام آژانس فضایی اروپا، این بیشترین 
آبی است که تا به حال در این قسمت از مریخ 
یافت شده و برای پر کردن دریای سرخ زمین 

کافی است.
این منابع جدید یخ آب می تواند منبع 
فوق العاده ای برای بهره مندی مستعمرات آینده 

مریخ باشد.
 )Mars Express(مدارگرد مارس اکسپرس
نشانه هایی از لایه های یخ آب را شناسایی کرده 
است که چندین کیلومتر زیر سطح مریخ 
در منطقه اسرارآمیز استوایی آن موسوم به 
 سازند Medusae Fossae یا MFF گسترانیده

 شده است.
ویژگی های ترکیبی این سازند مدت هاست 
دانشمندان سیاره شناس را متحیر کرده است. 
این سازند، ویژگی های مختلف شمایل شکل 
گرفته توسط باد را به نمایش می گذارد که صدها 

کیلومتر را در بر می گیرد.
این سازند منطقه ای به اندازه کشور هند را 
پوشش می دهد و بزرگترین منبع گرد و غبار در 
مریخ است که اکنون مشخص شده آب نیز در 

بستر خود دارد.
مارس اکسپرس ۱۵ سال پیش برای اولین بار 
این سازند را شناسایی کرد و رسوبات عظیمی را 
که تا عمق ۲.۵ کیلومتری می رسیدند، در معرض 

دید قرار داد.
اکنون این کشف جدید نشان داد که این 
سازند برای رادار مارس اکسپرس نسبتاً شفاف 
است و چگالی کمی دارد که از نشانه های وجود 

منابع یخ است.
با این حال، مشاهدات اولیه شواهد روشنی 
در مورد اینکه آیا این منابع شامل گرد و غبار، 
خاکستر آتشفشانی یا لایه هایی از یخ هستند، 

ارائه نکرده بودند. 
اکنون مشاهدات راداری تازه به تعیین این 

ترکیب کمک کرده است.
توماس واترز از مؤسسه اسمیتسونیان و نویسنده 
اصلی این مقاله، گفت: ما دوباره MFF را با استفاده 
 )MARSIS(از داده های جدیدتر رادار مارسیس
مدارگرد مارس اکسپرس کاوش کردیم و متوجه 
 شدیم که این رسوبات حتی ضخیم تر از آن 
چیزی هستند که فکر می کردیم و تا ۳.۷ کیلومتر 

ضخامت دارند.

کشف یخ آب جدید در مریخ که 
دریای سرخ زمین را پر می کند

آیا رشد بیشتر در انتظار 
طلاست؟

قیمت طلا )XAU/USD( در جلسه ی معاملاتی روز 
جمعه اروپا، به لطف بهبود تقاضا برای دارایی های امن 

به دلیل تعمیق درگیری های خاورمیانه، افزایش یافت.
XAU/( به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا 

USD( در جلسه ی معاملاتی روز جمعه اروپا بیشتر افزایش 
یافت و علت این افزایش، بهبود تقاضا برای دارایی های 

امن به دلیل تعمیق درگیری های خاورمیانه بود.
گفتنی است با تداوم تنش ها در دریای سرخ، درگیری 
در غزه بحرانی تر شد و این امر مسیر افزایش تقاضا برای 
فلز زرد امن را هموار کرد. گرچه فلز گرانبها به طور قابل 
توجهی رشد یافته است، اما از آنجا که به نظر می رسد 
کاهش احتمالات برای تعدیل نرخ بهره توسط فدرال 
رزرو، تداوم روند رشد طلا را محدود می کند، چشم انداز 

آن در کوتاه مدت صعودی نشده است.
با تمام این ها، چشم انداز تورم در ایالات متحده 
همچنان نامعلوم است. البته رشد قیمت ها به تدریج 
کاهش می یابد، با این حال، داده های اخیر حاکی از آن 
است که اقتصاد هنوز به ویژه به دلیل هزینه های قوی 
خانوار، قدرتمند باقی مانده است. پرواضح است که این 
امر نه تنها بر فشارهای تورمی می افزاید، بلکه این احتمال 
را نیز افزایش می دهد که فدرال رزرو قصد دارد برای 
مدت طولانی تری، موضع سیاست پولی محدودکننده 

را حفظ کند.
در همین راستا، انتظار می رود فدرال رزرو برای 
چهارمین بار متوالی در نشست سیاست پولی در ۳۱ 
ژانویه، نرخ های بهره را در محدوده ۵.۲۵ الی ۵.۵0 و 
بدون تغییر نگه دارد. به علاوه، تمرکز فعالان بازار بر 
روی این موضع قرار دارد که اظهارات فدرال رزرو تا چه 
حدی با سه نرخ بهره ی مورد انتظار در هفت جلسه ی 
سیاست گذاری باقی مانده در سال ۲0۲4 مطابقت دارد.

در عین حال، پس از اظهار نظر آستن گولسبی، 
رئیس بانک فدرال شیکاگو، شاخص دلار آمریکا 
)DXY( تحرکی نسبی را به تصویر کشید. گفتنی است 
سیاستگذار فدرال رزرو تصریح کرد در صورت تداوم 
پیشرفت تورم، نرخ های سیاستی باید تعدیل شود. 
گولسبی همچنین هشدار داد که کاهش بیشتر در تورم 
 مسکن برای کاهش مستمر فشار قیمت ها ضروری است و 
در صورت معکوس شدن روند تورم، افزایش نرخ ها 

اجتناب ناپذیر خواهد بود.

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد  4 قطعه زمین کارگاهي در شهرک صنعتي شهید سردار سلیماني ) شهریار ( را از 
طریق مزایده عمومي به دارندگان مجوز فعالیت صنعتي معتبر منضم به نامه واگذاري زمین، معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوده شعاع 120 کیلومتري 
تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت  استان تهران و پروانه کسب تولیدي صادره از اتحادیه صنفي استان تهران منضم به نامه واگذاري زمین با کاربري فلزي/
 برق و الکترونیک )بدون عملیات ریخته گري و بازیافت و آبکاري( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزایده گر 
مي بایست 20درصد کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاري زمین مطابقت داشته باشد( را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت »ستاد« با شماره مزایده )2002001051000071( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري شرکت واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  )سپرده( شرکت در مزایده که مي تواند به 
صورت ارائه ضمانت نامه بانکي معتبر ، واریز نقدي یا واریز الکترونیکي از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده 

و ...... در بستر سامانه مذکور انجام مي پذیرد .
 2-علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي ) توکن ( با مرکز تماس 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس
 اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایي جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشي نحوه شرکت در مزایده اقدام نمائید.
 3- با توجه به اینکه احتمال دارد برخي از قطعات داراي مستحدثات و بناي احداثي باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه 
مي بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدي کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمي اقدام نماید . بدیهي است که تسویه نقدي کل 

مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد.
4- خدمات زیربنایي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت مي باشد.

آدرس شهرک: شهرستان شهریار - بلوار صفادشت - روستاي قبچاق - بعد از پادگان شهداي اقتدار.شهرک صنعتي شهید سردار سلیماني ) شهریار(
-  تاریخ انتشار آگهي  مزایده 1402/11/01 مي باشد .

- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده : ساعت 16:30روز سه شنبه تاریخ 1402/11/10
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 16:30 روز سه شنبه تاریخ 1402/11/24

- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 11 روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/25
- محل بازگشایي پیشنهادها : شرکت شهرک هاي صنعتي تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه 
همکف  دبیر خانه شرکت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272

مرکز تماس امور مزایده : 89324000 داخلي 136                                                                           شرکت شهرکهاي صنعتي تهران
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شرکت شهرکهاي صنعتي تهران
) سهامی خاص ( 

مسیر نفت، صعودی شد

با وجود تنش های ژئوپلیتیک در خاورمیانه و به 
دلیل وجود اختلال در تولید نفت، بهای نفت امروز 

افزایش یافت.
به نقل از اینوستینگ، قیمت نفت در روز پنج شنبه 
افزایش یافت؛ معاملات آتی نفت برنت با ۲۱ سنت یا 
0.۳ درصد افزایش به ۷8.09 دلار در هر بشکه رسید، در 
حالی که قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با 40 سنت یا 0.6 درصد افزایش به ۷۲.96 دلار رسید.

در بحبوحه ی تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و در 
سایه ی اختلال در تولید نفت آمریکا، اوپک رشد نسبتاً 
قوی تقاضای جهانی نفت را در دو سال آینده پیش بینی 
می کند.گفتنی است اوپک در گزارش ماهانه ی خود 
اعلام کرد که انتظار می رود تقاضای جهانی نفت در 
سال ۲0۲۵ با ۱.8۵ میلیون بشکه در روز افزایش یابد 
و به ۱06.۲۱ میلیون بشکه در روز برسد. به علاوه، در 
چشم انداز سال ۲0۲4، اوپک رشد تقاضای ۲.۲۵ میلیون 
بشکه در روز را در افق دید دارد که نسبت به پیش بینی 
خود در دسامبر تغییر چندانی نداشته است.با این 
وجود، از آنجا که بازار عوامل مختلط را در نظر می گیرد، 
افزایش قیمت در حال حاضر محدود شده است.ییپ 
 جون رانگ، استراتژیست بازار در IG به تکاپوی فعالان

 بازار اشاره کرد و در ارزیابی بهای شاخص های نفتی، 
از ماندگاری قیمت های نفت خام برنت در محدوده ای 

مانند دو هفته ی گذشته خبر داد. 

 پژوهشگران ابزاری را با هوش مصنوعی توسعه داده اند که عملاً جعل 
را مثل آب خوردن می کند؛ هوش مصنوعی این روزها بحث برانگیزتر از هر 
زمانی است و در حالی که عده ای آن را انقلاب بعدی در مسیر بهبود زندگی 
بشر می دانند، برخی سرسختانه معتقدند این تکنولوژی نهایتاً اشتباهی 
جبران ناپذیر خواهد شد. حالا اگر شما هم نگران توسعه AI هستید، احتمالاً 
توانایی جدید هوش مصنوعی چیزی جز نگرانی بیشتر برایتان ندارد. بنا به 
آخرین اخبار تکنولوژی، پژوهشگران دانشگاه هوش مصنوعی محمد بن 
زاید در ابوظبی از توسعه یک ابزار مبتنی بر هوش مصنوعی خبر داده اند 

که می تواند دست خط افراد را به راحتی کپی کند!
به گفته پژوهشگران دانشگاه محمد بن زیاد، ابزاری که توسعه داده اند 

فقط به چند پاراگراف از دست خط شخص نیاز دارد تا بتواند آن را کپی 
کند. پژوهشگر »سلمان خان« )Salman Khan( طی مطلبی در وب سایت 
رسمی این دانشگاه به این نکته اشاره کرد که افراد نمی توانستند فرق بین 
دست خط واقعی و نمونه کپی شده توسط هوش مصنوعی را تشخیص 
بدهند و این نشان از عملکرد دقیق این ابزار دارد.حق اختراع این مدل 
هوش مصنوعی اخیراً به صورت رسمی ثبت شده است. این مدل در 
 حال حاضر صرفاً روی کپی از دست خط انگلیسی تمرکز دارد و در 
دسترس عموم مردم نیست.تقلید صدا یا دستبرد به تصاویر و ویدیوها 
از طریق AI به اندازه کافی محل بحث بوده و حالا به نظر می رسد این 
توانایی جدید هوش مصنوعی حتی به بحث درباره خطرات آن دامن بزند. 

پژوهشگران دانشگاه محمد بن زیاد هم نسبت به امکان جعل به وسیله این 
ابزار و سوء استفاده از آن به اشکال دیگر ابراز نگرانی کرده اند. پژوهشگر 
»رائو محمد انور« )Rao Muhammad Anwer( در مطلب مذکور به این 
 نکته اشاره کرد که دست خط یکی از نشانه های هویتی فرد است و پیش از

 ارائه هوش مصنوعی تازه توسعه یافته خود حتماً اهمیت این موضوع را 
در نظر می گیرند.پژوهشگران این دانشگاه ابوظبی در گفتگو با بلومبرگ 
اظهار داشته اند که روی ابزاری جهت جلوگیری از جعل کار می کنند و 
حتی اشاره کرده اند که ساخته آن ها می تواند برای تشخیص نوشته های 
ناخوانا به کار برود؛ این یعنی کاربرد این ابزار مبتنی بر AI صرفاً به مواردی 

مثل جعل ختم نمی شود. 

توانايی جديد هوش مصنوعی، لرزه به تنتان می اندازد
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